
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kronika týmu 
GoHosp PK 

(podzim 2001 až jaro 2014) 
 
 

 

 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2014 * Liga: 5. C 

1. kolo J 14 [25/03/14, 19:30, Smíchov] GH - TBC Lachtan A 5:4 (3:0)  
Komentář rozhodčího: GoHosp začali přesněji a rychlejší kombinací si vytvořili tlak, ze kterého padl první gól. Soupeř poté 
hru vyrovnal, ale po nedůrazu u rohového praporku si srazili odražený míč do vlastní branky. Skóre potom narostlo až na 
4:0 a vypadalo to, že je po zápase. GoHosp ale stále chtěli hrát jen dopředu a nestačili se divit - soupeř vyrovnal na 4:4. 
Nakonec ale štěstěna našla svého koně a v poslední minutě se rozhodlo. 
Sestava: Patrik - Kupi, Zavi, Roman - Kenan - Milan, Michal, Widlička (C). *** Nejlepší hráči: Milan - J. Suchý. 
Branky: 14. Kenan, 25., 29. a 32. Milan, 60. Michal - 36. a 56. J. Suchý, 37. M. Krystín, 44. A. Příkaský. 
2. kolo J 14 [08/04/14, 17:00, Běchovice] Spajta 1905 (3.) - GH (3.) 1:8 (0:5) 
Komentář rozhodčího: Jednoznačný zápas, kdy GoHosp o své výhře rozhodlo již v první polovině zápasu. 
Sestava: Rudy (53. Zavi) - Zavi, Roman - Kenan - Milan, Michal, Widlička (C). 
Branky: 5. R. Nájemník - 8. a 17. Michal, 14. a 40. Milan, 20., 25., 53. a 59. Kenan. 
Nejlepší hráči: R. Nájemník – Kenan 
3. kolo J 14 [15/04/14, 19:30, Smíchov] GH (2.) - The Wall (3.) 0:4 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Utkání, ve kterém hosté uměli proměňovat své šance na rozdíl od soupeře, a tak zaslouženě vyhráli. *** 
Sestava: Rudy (45. Zavi) - Zavi, Kupi, Alen - Kenan, Milan, Widlička (C). 
Branky: 11., 45. a 46. P. Vonka, 28. P. Jindřich. *** Žluté karty: Rudy (faul) - Pinďa (kecy).  
Nejlepší hráči: Kenan - P. Vonka. 
4. kolo J 14 [22/04/14, 20:45, Mikulova 2] A. G. Č. V. (1.) - GH (4.) 5:3 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Bojovné utkání slušné úrovně, ve kterém se po zásluze prosadili fotbalovější hráči A. G. Č. V. 
Sestava: Rudy (13. až 30. Kenan) - Zavi, Kupi, Roman - Kenan, Michal, Milan, Widlička (C). 
Branky: 5. a 42. T. Souček, 9. O. Urbánek, 13. S. Pech, 58. V. Myslík - 6. a 31. Michal, 47. Milan. 
Žluté karty: 52. Rudy (hra brankáře rukou mimo PÚ). *** Nejlepší hráči: T. Souček - Widlička. 
5. kolo J 14 [29/04/14, 19:30, Smíchov] GH (5.) - Alkohol Tea FC (10.) 3:6 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání, které rozhodla větší produktivita hostů. 
Sestava: Patrik - Zavi, Kupi, Roman - Rudy, Kenan, Alen - Milan, Widlička (C). *** Nejlepší hráči: Rudy - J. Šedina. 
Branky: 38. Widlička, 41. Milan, 59. Alen - 4., 30. a 57. K. Nezval, 44. a 50. J. Šedina, 51. P. Brabec. 
6. kolo J 14 [06/05/14, 19:30, Smíchov] Friends Prague (10.) - GH (8.) 4:1 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Ze strany GoHosp zbytečně nervózní utkání, Friends Prague byli jasně lepší. 
Sestava: Zelda - Zavi, Kupi - Alen - Kenan, Widlička (C). 
Branky: 4. a 26. J. Číhal, 28. J. Zavadil, 52. A. Kopeček - 14. Kenan. *** Nejlepší hráči: J. Číhal - Kenan. 
7. kolo J 14 [13/05/14, 19:30, Smíchov] GH (9.) - Tycho de Brahe FC A (4.) 3:6 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Domácí hráli celý zápas v pěti (4+1), což výrazně ovlivnilo průběh utkání. I přesto se ale dostali do 
vedení 1:0, které však neudrželi. V 53. minutě ještě zápas zdramatizovali, ale hosté výsledek ještě pojistili a zaslouženě 
vyhráli. *** Sestava: Zavi - OnV. - Kupi, Widlička (C) - Šaňo. 
Branky: 11. a 43. Šaňo, 53. Kupi - 26. J. Runtsch, 34. a 35. M. Klokočka, 39. M. Pánek, 56. D. Martiška, 57. J. Holan. 
Žluté karty: 24. Kupi (faul) - 58. A. Netolický (faul). *** Nejlepší hráči: Šaňo - M. Klokočka. 
8. kolo J 14 [20/05/14, 19:30, Smíchov] GH (9.) - Morová rána 1. FC (12.) 2:5 (1:3) 
Komentář rozhodčího: Hosté byli lepším týmem a své vítězství si vybojovali. Domácí svou nedisciplinovanou hrou, 
zbytečnými fauly a chybami v obraně nedokázali utkání zvrátit. *** Nejlepší hráči: Michal - J. Kužílek. 
Sestava: Zavi (od 20. Patrik) - Zavi, Kupi, Roman - Milan, Michal, Alen, Widlička (C). 
Branky: 12. Michal, 31. Milan - 15. T. Růžek, 27. a 54. J. Kužílek, 29. F. Diviš, 45. O. Gros. 
9. kolo J 14 [20/05/14, 19:30, Smíchov] Penco FC (7.) - GH (10.) 6:0 kontumačně 
10. kolo J 14 [03/06/14, 19:30, Smíchov] GH (11.) - Merck Stars (5.) 2:2 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Velmi atraktivní utkání, ve kterém bylo k vidění mnoho šancí na obou stranách, skončilo po 
vyrovnaných 60 minutách spravedlivou dělbou bodů. *** Sestava: Milan, Rudy, Roman, Alen, Kupi (C), OnV, Zavi. 
Branky: 10. Alen, 47. Zavi - 42. M. Janků, 43. P. Klusák. *** Nejlepší hráči: Alen - M. Janků. 
11. kolo J 14 [17/06/14, 19:00, Motorlet 2] Slamník I. USP (3.) - GH (11.) 6:0 kontumačně 
 
1. THE WALL 11 9 – 1 – 1  53:15 19 BAREŠ, Roman 6 0 0 0/0 
2. A. G. Č. V. 11 9 – 0 – 2  52:24 18 BOBÁK, Alexander 1 2 1 0/0 
3. SLAMNÍK I. USP 11 7 – 1 – 3   42:25 15 DOLEŽAL Daniel 1 0 0 0/0 60/4 
4. PENCO FC 11 6 – 0 – 5  31:25 12 GUERRA, Alen 5 2 1 0/0 
5. TYCHO DE BRAHE FC A 11 5 – 2 – 4  35:31 12 KAMEŠ, Patrik 3 0 0 0/0 160/14 
6. MERCK STARS 11 5 – 2 – 4  30:36 12 KRÁL Rudolf 4 0 1 2/0 141/8 
7. FRIENDS PRAGUE  11 4 – 2 – 5  23:30 10 KUBÍN, Milan 7 8 1 0/0 
8. ALKOHOL TEA FC 11 4 – 1 – 6  29:31 9 KUPEC Ondřej [A] 8 1 0 1/0 
9.  MOROVÁ RÁNA 1. FC 11 4 – 0 – 7  33:46 8 MLČOCH Michal 4 6 1 0/0 
10. SPAJTA 1905 11 3 – 1 – 7  19:38 7 ŘEHÁK Vilém [C] 8 1 1 0/0 
11. TBC LACHTAN A  11 1 – 3 – 8 23:47 5 VANĚK Vladimír 6 6 3 0/0 17/0 
12.  GO HOSP PK   11 2 – 1 – 9  27:49 3 (-2) VANK, Ondřej 1 0 0 0/0 
      ZAVADIL, Lukáš 9 1 0 0/0 102/9 
 

 Jméno * zápasy * góly * nejlepší hráč * žluté/červené karty * brankáři 
 
Nejlepší střelci ligy: 24 Jindřich (WA), 14 Souček (AG) a Vonka (WA), 9 Urbánek (AG) a Boruta (MOR) a Voith (PEN) 
Série brankářů: 118 Knob (WA), 115 Marek (ALK), 101 Mleziva (SLA) a Lukeš (FRI), 94 Smrčka (SLA) 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2013 * Liga: 4. B 

1. kolo P 13 [10/09/13, 19:30, Slivenec] GH - TBC Lachtan A 4:7 (2:1)  
Komentář rozhodčího: Jako na pomyslné houpačce byl průběh zápasu, kdy domácí vedli, ve 2. pol. dokonce 4:2 ve 37. minutě, 
ale hosté dokázali srovnat skóre a nakonec ještě 3 další góly přidat v jinak pěkném utkání.  
Sestava: Zelda - Marda (C), Widlička, On. - Šaňo, Kenan - Houny. 
Branky: 3. a 23. Kenan, 34. Šaňo, 37. vlastní - 8. a 53. J. Vejmelka, 31. M. Krystín, 40. A. Příkaský, 44. a 45. a 59. J. Suchý. 
Žluté karty: Kenan (kecy) - A. Balla (faul). *** Nejlepší hráči: Kenan - J. Suchý.  
2. kolo P 13 [17/09/13, 19:30, Slivenec] VŠSK MFF UK A (8) - GH (9) 2:6 (0:1)  
Komentář rozhodčího: Hosté byli jednoznačně lepší a zaslouženě vyhráli. *** Nejlepší hráči: V. Fabián - Michal. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Kenan - Widlička, Michal. *** Žluté karty: ... (ruka). 
Branky: 42. V. Fabián, 47. T. Marek - 26., 34. a 35. Michal, 37. Marda, 41. Kupi, 54. Kenan.  
3. kolo P 13 [24/09/13, 19:30, Slivenec] GH (4) - Banana Chiquita (7) 0:2 (0:1)  
Komentář rozhodčího: Zápas se hrál nahoru dolů. Hostující tým měl i přesto navrch. Dokázal svého soupeře přehrát v obou 
poločasech a v obou vstřelit branku. *** Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Widlička, Šaňo - Houny. 
Branky: 29. V. Povýšil, 41. J. Zelenka. *** Žluté karty: Kupi (faul). *** Nejlepší hráči: Marda - J. Zelenka.  
4. kolo P 13 [01/10/13, 19:30, Slivenec] Felix club (3) - GH (7) 4:5 (3:1)  
Komentář rozhodčího: Vynikající utkání v podání obou týmů, ve kterém vyhrál šťastnější tým hostů. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Rudy, Kenan, Šaňo - Widlička, Houny, Michal. 
Branky: 4. J. Štěpánek, 7. J. Karvai, 29. O. Vyhnánek, 37. P. Žirko - 7. a 40. Rudy, 34. Michal, 36. Houny, 47. Kenan. 
Žluté karty: ... (nesp. chování), ... (faul) - Rudy (nesp. chování), Marda (faul). *** Nejlepší hráči: J. Karvai - Rudy.  
5. kolo P 13 [01/10/13, 19:30, Slivenec] GH (5) - Výtržník HFC (8) 2:3 (1:1)  
Komentář rozhodčího: Neuveden. *** Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Kenan, Rudy, Houny - Widlička, Michal. 
Branky: 26. a 42. Michal - 21. J. Kubát, 50. L. Vala, 55. F. Šmídek. *** Nejlepší hráči: neuvedeni.  
6. kolo P 13 [15/10/13, 19:30, Slivenec] GH (7) - Kožich II. FC (2) 0:6k  
Komentář rozhodčího: Vyhrocený zápas, domácí na protest proti vyloučení svého hráče nenastoupili do druhého poločasu. 
Sestava: Houny - Marda (C), Kupi - Rudy, Kenan - Widlička. 
Branky: 6. Kenan - 2. a 10. L. Tumpach, 28. J. Zita. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
Žluté karty: 12. Rudy (faul) - 21. J. Nekvapil (kecy). *** Červená karta: 28. Rudy (faul). 
7. kolo P 13 [22/10/13, 19:30, Mikulova 2] Notorkros FK (5) - GH (11) 6:0k  
8. kolo P 13 [29/10/13, 19:30, Slivenec] GH (11) - Rychlí hroši APK (8) 2:3 (1:1)  
Komentář rozhodčího: Pěkný fotbal s šancemi na obou stranách. Rozhodnutí přišlo čtyři minuty před koncem z kopaček 
hostů. *** Sestava: Zelda - Dan, Kupi - Widlička, Kenan - Pedros, Vašek (C). 
Branky: 10. Kenan, 36. Pedros - 23. P. Hofrichter, 44. J. Miláček, 56. J. Guzman. *** Nejlepší hráči: Kenan - V. Burian. 
Žluté karty: Kenan (nesp. chování), Pedros (faul) - ... (faul), ... (faul). 
9. kolo P 13 [05/11/13, 20:15, Motorlet 1] Skif (1) - GH (10) 4:4 (3:2)  
Komentář rozhodčího: Utkání skončilo zaslouženou remízou. Více ze hry měl domácí tým, ale soupeř nebezpečně útočil z 
brejků. *** Sestava: Marda - Kupi, Widlička (C) - Kenan, Milan - Michal. 
Branky: 7. A. Rusu, 10., 20. a 51. M. Pukhal - 6. a 29. Michal, 34. a 44. Kenan. *** Nejlepší hráči: M. Pukhal - Michal.  
10. kolo P 13 [12/11/13, 18:15, Aritma] GH (10) - Slamník I. USP (11) 3:1 (2:0)  
Komentář rozhodčího: Pohledné utkání se zaslouženou výhrou produktivnějších domácích.  
Sestava: Zelda - Marda, Kupi - Kenan - Widlička (C), Milan.  
Branky: 11.Marda, 12. a 55. Milan - 40. I. Dudek. *** Nejlepší hráči: Milan - I. Dudek. 
11. kolo P 13 [26/11/13, 20:15, Pražačka 1] Steve (9) - GH (10) 3:2 (1:2) 
Komentář rozhodčího: Zajímavé utkání, ve kterém zvítězil zkušenější tým. O výhře rozhodl famózním gólem hráč domácích 
Kosek. Asi by byla spravedlivější remíza. 
Sestava: Zelda - Marda, Kupi - Kenan, Rudy, Milan - Widlička (C), Michal. 
Branky: 16. F. Hrbek, 32. P. Exner, 47. R. Kosek - 18. Rudy, 20. Kenan. 
Žluté karty: 58. P. Hanák (protesty) - 18. Rudy (faul). *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
 
1. SKIF 11 8 – 2 – 1  56:18 18 BOBÁK, Alexander 3 1 0 0/0 
2. FC KOŽICH 11 7 – 3 – 1  42:19 17 DOLEŽAL Daniel 8 0 0 0/0 480/25 
3. VŠSK MFF UK A 11 6 – 2 – 3   35:28 14 HOUSKA, Jan 5 1 0 0/0 
4. FELIX CLUB 11 6 – 1 – 4  38:22 13 KRÁL Rudolf 4 3 1 3/1 
5. HFC VÝTRŽNÍK 11 6 – 0 – 5  34:30 12 KUBÍN, Milan 3 2 1 0/0 
6. RYCHLÍ HROŠI APK 11 4 – 3 – 4  26:30 11 KUPEC Ondřej 9 1 0 1/0 
7. BANANA CHIQUÍTA.  11 5 – 1 – 5  24:25 11 MLČOCH Michal 5 8 2 0/0 
8. STEVE 11 5 – 0 – 6  34:32 10 ŘEHÁK Vilém [A] 10 0 0 0/0 
9.  NOTORKROS FK  11 4 – 2 – 5  22:31 10 ŠKVARA Maroš [C] 9 2 1 1/0 60/4 
10. GO HOSP PK   11 3 – 1 – 7  28:41 7 VANĚK Vladimír 9 8 2 2/0 
11. TBC LACHTAN A  11 2 – 1 – 8 21:51 5 VANK, Ondřej 1 0 0 0/0 
12.  SLAMNÍK I. USP  11 2 – 0 – 9  25:58 4 Jméno * zápasy * góly * nejlepší hráč * žluté/červené karty * brankáři 
       



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2013 * Liga: 3. A 

1. kolo J 13 [25/03/13, 20:15, Pražačka 1] 4 TD Ala Bundy A - GH 4:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání bylo o tom, kdo vstřelí první gól, což se z rychlého brejku podařilo domácím. Hosté 
se tlačili do vyrovnání, nastřelili 3x tyč, ale domácí díky hattricku Svobody rozhodli o své zasloužené výhře. 
Branky: 25., 38. a 54. V. Svoboda, 57. P. Brťka. *** Nejlepší hráči: V. Svoboda - Marda. 
Sestava: Zelda (od 27.) - Kupi, Marda (C), Mary - Kenan, Mates - Widlička, Michal. 
2. kolo J 13 [08/04/13, 20:15, Záběhlice] GH (11) - Orange Predators A (4) 2:3 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Pohledné utkání se zaslouženou výhrou hostů. 
Branky: 38. a 42. Rudy - 4. M. Löwe, 18. M. Hrachovec, 41. J. Turek. *** Žlutá karta: 54. Rudy (faul). 
Sestava: Marda (C) - Kupi, Marfy - Mary, Mates, Rudy - Widlička, Michal. *** Nejlepší hráči: Rudy - M. Löwe. 
3. kolo J 13 [16/04/13, 19:30, Slivenec] Břewnow Boys KMK (3) - GH (12) 5:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Pohledné utkání se zaslouženou výhrou domácích. 
Branky: 33. K. Kahovec, 42. M. Shyshkun, 46., 55. a 59. M. Zalužanský - 54. Kupi, 56. Mates. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Mates, Rudy. *** Nejlepší hráči: K. Kahovec - Zelda. 
4. kolo J 13 [23/04/13, 19:30, Slivenec] GH (12) - PAVAPA Motl (8) 0:6 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Po vyrovnané první půli se nakonec z vítězství raduje tým Pavapa Motl. 
Branky: 28. J. Motl, 32., 36. a 52. M. Lojda, 46. a 55. P. Motl. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Mates, Kenan - Michal. *** Nejlepší hráči: Marfy - M. Lojda. 
5. kolo J 13 [06/05/13, 17:45, Záběhlice] Vokra VV (7) - GH (12) 5:2 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Vokra, ačkoliv neměla nikoho na střídání, byla fotbalovějším týmem, přesněji kombinovala a síly jí 
vydržely po celé utkání. GoHosp PK nebyl bez šancí, nastřelil tyč či břevno, ale na víc než 3gólový rozdíl to dnes nestačilo. 
Celkově zajímavý zápas. *** Branky: 25. Z. Trkovský, 28. P. Popelák, 42., 50. a 53. J. Kadlec - 44. Mates, 47. Marfy. 
Žluté karty: … (oplácení) - Mates (faul). *** Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Mates, Kenan - Michal, Widlička. 
Nejlepší hráči: J. Kadlec - Marfy. 
6. kolo J 13 [14/05/13, 19:30, Slivenec] GH (12) - Samson Bonella A (7) 1:8 (1:4) 
Komentář rozhodčího: Domácí se sice ujali vedení z krásně zahraného přímého kopu ve 4.minutě, jenže to bylo vše. Otěže 
utkání pak natrvalo vzal do svých rukou hostující tým a po výborném kolektivním výkonu dokráčel k vysokému vítězství. 
Branky: 4. Rudy - 13., 21., 25. a 57. V. Kural, 14., 33., 42. a 44. M. Duchek. 
Sestava: Marda (C) - Kupi, Marfy - Mates, Kenan, Rudy. *** Nejlepší hráči: Rudy - M. Duchek. 
7. kolo J 13 [21/05/13, 19:30, Slivenec] Felix club (11) - GH (12) 2:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání dobré úrovně, které skončilo zaslouženou dělbou bodů. Hosté se ujali vedení v první minutě, 
poté domácí utkání otočili, ale dvě minuty před koncem hosté dokázali vyrovnat na konečných 2:2. 
Branky: 11. P. Žirko, 36. L. Petík - 1. Marda, 58. Mates. 
Sestava: Zelda - Kupi, Marfy - Mates, Mary - Marda (C). *** Nejlepší hráči: O. Vyhnánek - Marfy. 
8. kolo J 13 [28/05/13, 19:30, Slivenec] GH (12) - TBC Lachtan A (9) 2:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Velmi vyrovnané utkání, šance střídala šanci. Chvílemi utkání chyběla přesnost a fotbalovost, což 
předčilo nasazení a rychlost. Utkání nemělo výraznou postavu, dva góly vstřelil Vláďa Vaněk, a tak jej rozhodčí vyhlásil za 
nejlepšího hráče. *** Branky: 36. a 45. Kenan - 36. A. Příkaský. 
Sestava: Zelda - Kupi, Marfy, Marda (C) - Mates, Kenan, Widlička. *** Nejlepší hráči: Kenan - nikdo. 
9. kolo J 13 [04/06/13, 19:30, Slivenec] Bakera (4) - GH (12) 2:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Utkání nadprůměrné úrovně, rychlý technický fotbal bez zbytečných faulů, ve kterém zvítězilo 
šťastnější mužstvo. *** Branky: 55. a 59. M. Ullík - 53. Kenan. 
Sestava: Zelda - Kupi, Marfy, Marda (C) - Mates, Kenan, Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
10. kolo J 13 [11/06/13, 19:30, Slivenec] GH (12) - Ujde to 1980 SK (8) 1:3 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání směřovalo k zasloužené remíze, ale velmi zkušení a trpěliví hráči hostů v samém závěru strhli 
vítězství na svou stranu. *** Branky: 21. Widlička - 28. a 60. J. Moudřík, 58. J. Malypetr. 
Sestava: Houny - Kupi, Marfy, Marda (C) - Mary, Kenan, Widlička. *** Nejlepší hráči: Widlička - J. Moudřík. 
11. kolo J 13 [24/06/13, 20:45, Aritma] Martini BC (8) - GH (12) 6:0k 
Vzhledem ke katastrofické situaci našeho kádru před posledním kolem jsme se z utkání omluvili. 

1. 4 TD ALA BUNDY A 11 8 – 2 – 1  40:11 18 DOLEŽAL Daniel 7 0 1 0/0 393/24 
2. BAKERA 11 7 – 3 – 1  33:18 17 HOUSKA Jan 1 0 0 0/0 60/3 
3. VOKRA VV  11 7 – 2 – 2   38:31 16 KRÁL Rudolf 3 3 2 1/0 
4. SAMSON BONELLA A 11 6 – 3 – 2  44:28 15 KROUPA, Martin 9 3 0 1/0 
5. BŘEWNOW BOYS KMK 11 6 – 2 – 3  45:31 14 KUPEC Ondřej 10 1 0 0/0  
6. ORANGE PREDATORS  11 4 – 2 – 5  33:35 10 MÁRA, Jaroslav 4 0 0 0/0 
7. MARTINI BC  11 4 – 2 – 5  32:27 10 MLČOCH Michal 4 0 0 0/0 
8. UJDE TO 1980 SK 11 4 – 1 – 6  32:48 9 OUBRAM Martin  9 1 3 0/0 
9.  PAVAPA MOTL 11 3 – 2 – 6  24:30 8 ŘEHÁK Vilém [A] 6 1 1 0/0 
10. TBC LACHTAN A  11 3 – 1 – 7  19:34 7 ŠKVARA Maroš [C] 10 1 1 0/0 147/12 
11. FELIX CLUB 11 2 – 1 – 8 26:41 5 VANĚK Vladimír 7 3 1 0/0 
12.  GO HOSP PK 11 1 – 1 – 9  13:45 3 Jméno * zápasy * góly * nejlepší hráč * žluté/červené karty * brankáři 
       
Nejlepší střelci ligy: 22 Kadlec (VOK), 16 Zalužanský (BŘE), 15 Svoboda (ALB), 13 Kahovec (BŘE) a Kural (BON) 
Série brankářů: 158 Motl (PAV), 143 Pašiak (BAK), 110 Chadt (ALB), 101 Slabý (BON), 89 Terragni (BŘE) 

Ligový pohár Pavla Formáčka 2013: GH – Real Hagrid FC 0:6 kontumačně 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2012 * Liga: 4. B 

1. kolo P 12 [04/09/12, 19:30, Slivenec] GH - Rychlí Hroši APK 3:1 (1:0)  
Komentář rozhodčího: Přes početní převahu a neustálý tlak se Rychlí hroši nedokázali prosadit. GoHosp vytěžil z minima 
maximum a zaslouženě vyhrál. *** Branky: 27. Kupi, 37. Michal, 52. Widlička - 40. O. Vaňura. 
Sestava: Zelda - Marfy, Kupi - Marda (C) - Widlička - Michal. *** Nejlepší hráči: Marfy - V. Burian. 
2. kolo P 12 [11/09/12, 17:00, Hanspaulka] Slamník 1. USP (12) - GH (4) 2:1 (0:0)  
Komentář rozhodčího: Oranžoví měli sice stálou územní převahu, ale branku dokázali vstřelit pouze z penalty po ruce soupeře 
ve vlastním vápně. Slamník však v závěru krásně proměnil trestný kop a střelec Věžník skóre i otočil. 
Branky: 49. a 58. J. Věžník - 42. Kenan z pen. *** Žluté karty: 24. D. Tereba (faul), ... (potyčka) - Kupi (potyčka). 
Sestava: Marda (C) / Kupi - Kupi / Marda - Kenan, Mates - Widlička, Michal, Milan. *** Nejlepší hráči: J. Věžník - Milan. 
3. kolo P 12 [18/09/12, 19:30, Slivenec] GH (6) - Steve (8) 2:0 (0:0)  
Komentář rozhodčího: Svižný fotbal hlavně ze strany domácích. *** Branky: 39. Widlička, 60. Mates. 
Žluté karty: Marfy (faul na brankáře). *** Sestava: Zelda - Kupi, Marfy - Kenan - Widlička (C), Mates. 
Nejlepší hráči: Marfy - S. Trepera. 
4. kolo P 12 [02/10/12, 19:30, Slivenec] Veget FC (11) - GH (4) 5:7 (1:4)  
Komentář rozhodčího: Utkání hrané ve vysokém tempu, ve kterém padlo hodně branek. Slušný a férový zápas. 
Branky: 26., 42. a 47. R. Hladík, 40. Š. Podaný, 57. L. Urbančík - 4. a 29. Widlička, 25. Mates, 28. Mary, 41. Kupi, 53. a 58. 
Rudy. *** Sestava: Marda (C) - Rudy, Kupi - Kenan, Mary - Widlička, Mates. *** Nejlepší hráči: R. Hladík - Rudy. 
5. kolo P 12 [09/10/12, 19:30, Slivenec] GH (3) - 1. FP Praha (1) 3:2 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Bez závad, domácí byli lepším mužstvem. 
Branky: 18., 27. a 45. Marfy - 45. O. Beran, 57. M. Petr. *** Nejlepší hráči: Marfy - O. Beran. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Rudy, Milan, Ota, Widlička. 
6. kolo P 12 [16/10/12, 20:45, Mikulova 1] A.G.Č.V. (9) - GH (1) 1:6 (1:4)  
Komentář rozhodčího: GoHosp měl po většinu zápasu převahu a zaslouženě vyhrál. 
Branky: 20. J. Šnýdr - 3. Kenan, 15. a 49. Mates, 21. Rudy, 28. Marda, 41. Widlička. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Rudy, Kenan, Mates, Widlička. *** Nejlepší hráči: J. Šnýdr - Rudy. 
7. kolo P 12 [23/10/12, 19:30, Slivenec] GH (1) - Eden 1999 (10) 1:0 (0:0)  
Komentář rozhodčího: Svižné a akcí nabité utkání bylo zpočátku vyrovnané. Mírná převaha domácích se ke konci vyplatila a 
získali jim výhru. *** Branky: 54. Widlička. *** Žluté karty: 11. Rudy (faul) - 26. P. Sedlák (faul). 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy - Rudy, Kenan, Mates, Milan, Widlička. *** Nejlepší hráči: Marfy - J. Matějka. 
8. kolo P 12 [31/10/12, 19:00, Stodůlky] Deportivo Estudiantil FC (5) - GH (1) 0:6 (0:2)  
Komentář rozhodčího: Poklidné utkání, kde tým hostů byl jasný vítěz utkání. Výsledek odpovídá průběhu utkání. 
Branky: 6. a 40. Widlička, 17., 47. a 56. Kenan, 50. Rudy. *** Žlutá karta: 55. A. Caballero (faul) - Rudy (faul). 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Rudy, Kenan, Mates, Widlička. *** Nejlepší hráči: J. Barrera Custodio - neuveden. 
9. kolo P 12 [07/11/12, 20:15, Stodůlky] GH (1) - TBC Lachtan A (3) 2:2 (1:2)  
Rozhodčí: nedostavil se. *** Branky: 15. Mates, 57. Marfy - 20. a 25. A. Příkaský. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Rudy, Kenan, Mates, Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
10. kolo P 12 [20/11/12, 19:30, Slivenec] GH (1) - Koberce Trend ARG (10) 3:5 (0:2)  
Rozhodčí: nedostavil se. *** Branky: 41. a 59. Kenan, 55. Widlička - 11., 16., 32. a 45. T. Fichtner, 51. V. Kuba. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Rudy, Kenan, Mates, Widlička. *** Nejlepší hráči: Zelda - T. Fichtner. 
11. kolo P 12 [27/11/12, 19:30, Slivenec] Notorkros FK (3) - GH (1) 2:7 (1:3) 
Komentář rozhodčího: Hosté ovládali hru po celé utkání a zaslouženě zvítězili. 
Branky: 23. T. Sába, 37. J. Dvořáček - 23., 34. a 42. Kenan, 16. a 51. Widlička, 14. Rudy, 56. Mates. 
Žlutá karta: Rudy (řečnění). *** Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Rudy, Kenan, Mates, Widlička. 
Nejlepší hráči: J. Zlatník - Widlička. 
 
1. GO HOSP PK 11 8 – 1 – 2  41:20 17 DOLEŽAL Daniel 9 0 1 0/0 540/13 
2. TBC LACHTAN A 11 6 – 3 – 2  33:25 15 KRÁL Rudolf 8 5 2 3/0 
3. RYCHLÍ HROŠI APK  11 6 – 2 – 3   30:27 14 KROUPA, Martin 8 6 0 0/0 
4. 1. FP PRAHA 11 6 – 2 – 3  38:26 14 KUBÍN, Milan 3 0 1 0/0 
5. NOTORKROS FK 11 5 – 3 – 3  29:31 13 KUPEC Ondřej 10 2 0 1/0 30/2 
6. STEVE 11 4 – 3 – 4  28:26 11 MÁRA, Jaroslav 1 1 0 0/0 
7. A.G.Č.V.  11 4 – 2 – 5  30:39 10 MLČOCH Michal 3 1 0 0/0 
8. SLAMNÍK I. USP 11 4 – 2 – 5  30:38 10 OUBRAM Martin  9 4 4 1/0 
9.  DEPORTIVO ESTUDIA. 11 3 – 3 – 5  29:37 9 ŘEHÁK Vilém [A] 11 11 1 0/0 
10. EDEN 1999  11 3 – 3 – 5  29:23 8 (-1) ŠKVARA Maroš [C] 10 1 0 0/0 90/5 
11. KOBERCE TREND ARG 11 4 – 0 – 7 40:47 8) TRTÍK, Ota 1 0 0 0/0 
12.  VEGET FC 11 1 – 0 – 10  32:50 -4 (-6) VANĚK Vladimír 9 6 0 0/0 
      Jméno * zápasy * góly * nejlepší hráč * žluté/červené karty * brankáři 
 
Nejlepší střelci ligy: 12 Urbánek (AGČV), Castillo (DEPOR) a Vaňura (HRO), 11 Řehák (GHO) a Chvojka (KOB) 
Série brankářů: 180 Doležal (GHO), 135 Mirvald (NOT), 124 Mařík (EDEN), 103 Balcárek (HRO), 92 Ondřej (LAC) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2012 * Liga: 4. C 

1. kolo J12 [28/03/12, 19:00, Štěrboholy 3] GH - Inter Bubeneč 5:2 (3:2) 
Komentář rozhodčího: V oboustranně tvrdě vedeném utkání se (po zdramatizování ze strany Bubenče) dvěma chytrými góly 
prosadila větší vůle po vítězství i lepší fyzička týmu domácích. 
Branky: 3. a 44. Milan, 9. a 52. Marfy, 15. Kenan - 10. A. Greschner, 30. T. Langer. 
Sestava: Marda (C) - Marfy, Kupi - Rudy, Kenan, Mary, Widlička - Milan. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
2. kolo J12 [04/04/12, 20:15, Novoborská] Kříženeček (3) - GH (2) 1:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: V nervy drásajícím zápase dominovali brankáři. *** Branky: 20. J. Niessner - 36. Kenan. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Kenan, Čechino, Widlička, Milan. *** Nejlepší hráči: J. Panocha - Zelda. 
3. kolo J 12 [10/04/12, 19:30, Slivenec] GH (2) - Mystique Dynamo CF (3) 5:2 (2:1) 
Komentář rozhodčího: nedostavil se. *** Branky: 15. Widlička, 23. Marda, 40. a 48. Mary, 55. Kenan - 10. a 60. Jiří Burian. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Kenan - Mary, Widlička. *** Nejlepší hráči: Zelda - J. Lenz. 
4. kolo J 12 [18/04/12, 19:15, Zákostelní] GFC Regent A (1) - GH (2) 2:2 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání, zasloužená remíza. *** Branky: 15. a 26. L. Radouš - 21. Kenan, 26. vlastní. 
Sestava: Zelda - Marfy, Kupi - Kenan, Marda (C) - Widlička, Milan. *** Nejlepší hráči: L. Radouš - neuveden. 
5. kolo J 12 [24/04/12, 19:30, Slivenec] GH (4) - Útlum (2) 3:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: V nefotbalovém počasí utkání rozhodly proměněné šance domácích. Utkání bylo hráno v dobrém 
tempu a vyrovnaně. *** Branky: 28. Marfy, 40. Michal, 50. Mary - 19. K. Páral, 59. M. Procházka. 
Sestava: Zelda - Marfy, Kupi, Marda (C) - Kenan, Mary, Rudy - Widlička, Milan, Michal. *** Nejlepší hráči: Zelda - Páral. 
6. kolo J 12 [01/05/12, 19:30, Slivenec] 1. FP Praha (9) - GH (2) 4:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Hosté nastoupili pouze ve 4 hráčích v poli, přesto byli těžkým soupeřem, především díky lepší technice 
hráčů. Nicméně domácí nakonec zaslouženě v závěru udolali bojující hosty. Férové utkání s mnoha šancemi na obou 
stranách. *** Branky: 5. a 52. M. Petr, 56. T. Petr, 60. O. Beran - 39. Marfy. 
Sestava: Marda (C) - Marfy, Kupi - Mary, Widlička. *** Nejlepší hráči: M. Petr - Marfy. 
7. kolo J 12 [15/05/12, 19:30, Slivenec] GH (4) - Celtic Prague FC (10) 10:4 (7:0) 
Komentář rozhodčího: Technicky a především silově lépe vybavení domácí zaslouženě vysoko zvítězili. Uznání patří hráčům 
hostí, že zápas nevzdali. *** Branky: 2., 7. a 13. Rudy, 17. a 30. Marfy, 22. a 58. Kenan, 25., 40. a 52. Widlička - 31. a 49. D. 
Fišer, 37. M. Matějovský, 60. T. Pekarovič. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Mary, Kenan, Rudy - Widlička, Milan. *** Nejlepší hráči: Marfy - T. Pekarovič. 
8. kolo J 12 [22/05/12, 19:30, Slivenec] Celtic THK (3) - GH (4) 1:1 (0:1)  
Komentář rozhodčího: Za zvýšenou aktivitu po obdržené brance si domácí remízu zasloužili. Jinak to bylo krásné utkání se 
šancemi na obou stranách. *** Branky: 50. J. Vacek - 18. Milan. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Kenan, Widlička, Milan. *** Nejlepší hráči: neuveden - Marfy. 
9. kolo J 12 [29/05/12, 19:30, Slivenec] GH (4) - Demoliční četa (11) 6:4 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Domácí byli aktivnější, k čemuž pomohl i fakt, že soupeř neměl nikoho na střídání. Přesto však 
v závěru mohli doplatit na neproměněné šance.  
Branky: 5., 25., 37. a 53. Marfy, 30. a 60. Mary - 22. T. Vencl, 32. a 56. D. Hradil, 47. Z. Najer. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Kenan, Widlička, Milan. *** Nejlepší hráči: Marfy – Z. Najer. 
10. kolo J 12 [05/06/12, 19:30, Slivenec] Veget FC (9) - GH (3) 1:5 (1:2) 
Komentář rozhodčího: Pohledné utkání se zaslouženou výhrou hostí.  
Branky: 28. L. Urbančík - 8., 39. a 56. Michal, 2. Marfy, 55. Kupi. *** Žlutá karta: 18. P. Lajda (faul). 
Sestava: Marda (C) - Marfy, Kupi - Kenan - Michal, Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
11. kolo J 12 [19/06/12, 19:00, Štěrboholy] GH - Terron AC Bozi A 6:0 kontumačně 
 
1. ÚTLUM 11 10 – 0 – 1  49:21 20 ČECH Milan 1 0 0 0/0 
2. GFC REGENT A 11 7 – 3 – 1  38:11 17 DOLEŽAL Daniel 7 0 3 0/0 420/16 
3. GO HOSP PK  11 7 – 3 – 1   45:23 17 KRÁL Rudolf 3 3 0 0/0 
4. CELTIC THK 11 7 – 2 – 2  37:22 16 KUBÍN, Milan 7 3 0 0/0 
5. INTER BUBENEČ 11 6 – 0 – 5  51:34 12 KUPEC Ondřej 10 1 0 0/0 
6. MYSTIQUE DYNAMO 11 5 – 2 – 4  34:34 12 MÁRA, Jaroslav 5 5 0 0/0 
7. KŘÍŽENEČEK  11 4 – 2 – 5  39:31 10 MLČOCH Michal 2 4 0 0/0 
8. 1. FP PRAHA 11 4 – 1 – 6  37:31 9 OUBRAM Martin  9 11 4 0/0 
9.  VEGET FC 11 3 – 0 – 8  33:49 6 ŘEHÁK Vilém [A] 10 4 0 0/0 
10. CELTIC PRAGUE FC  11 1 – 1 – 9  20:68 3 ŠKVARA Maroš [C] 10 1 0 0/0 180/7 
11. DEMOLIČNÍ ČETA 11 3 – 2 – 6 37:42 2 (-6) VANĚK Vladimír 9 6 0 0/0 
12.  TERRON AC BOZI A 11 0 – 0 – 11  0:66 0 Jméno * zápasy * góly * nejlepší hráč * žluté/červené karty * brankáři 
       
Nejlepší střelci ligy: 14 Páral (UTL), 13 Pohan (BUB), 11 Oubram (GHO), 10 Bodlák (UTL) a Lajda (VEG) 
Série brankářů: 128 Vinš (REG), 80 Hřídel (UTL), 76 Kubiš (VEG), 65 Blažek (THK), 62 Bajer (FPP) 

Ligový pohár Pavla Formáčka 2012 

Předkolo LP 12 [26/02/12, 16:15, Pražačka 1] GH - Pragochmel Blšany B (VIII) 7:7 (5:2), pk 5:4 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy (1) - Mary (1), Michal (2), Widlička (2); 1 vlastní. 

1. kolo LP 12 [11/03/12, 17:30, Pražačka 3] GH - Kvantanámo (VI) 3:1 (1:1)  
Sestava: Zelda - Kupi (1), Marfy - Marda (C) - Michal (2), Widlička. 

2. kolo LP 12 [16/05, 20:00, Aritma] GH – Dynamo UK (V) 0:5 (0:2) 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Kenan, Rudy, Milan - Widlička, Michal. 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2011 * Liga: 5. A 

1. kolo P11 [05/09, 19:00, Štěrboholy] GH - Orgasmico L. S. D. 6:1 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Ze začátku vypadalo utkání velmi vyrovnaně, ale v dalším průběhu domácí převzali otěže. Předváděli 
kombinační a efektivní hru. *** Branky: 14., 34. a 58. Michal, 16. Marfy, 50. Kupi, 55. Kenan - 11. O. Kolanda. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Mary, Kenan, Čechino - Michal, Widlička. *** Nejlepší hráči: Michal - O. Kolanda. 
2. kolo P11 [12/09, 19:00, Štěrboholy] RAF Jinonice (11) - GH (1) 1:6 (1:2)  
Komentář rozhodčího: Hosté připomínající barvou dresů i fotbalovostí a nasazením po celý zápas holandský národní tým 
předvedli vynikající výkon a zaslouženě zvítězili. 
Branky: 21. P. Brož - 10. Michal, 30. Kenan, 34. a 52. Marfy, 38. Čechino, 60. Rudy.  
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Kenan, Milan, Čechino - Michal, Rudy. 
Žlutá karta: 14. Rudy (faul). *** Nejlepší hráči: M. Melena - Marfy. 
3. kolo P11 [19/09, 19:00, Štěrboholy 1] GH (1) - Rachot (7) 8:2 (1:1)  
Komentář rozhodčího: Pohyblivější a důraznější domácí zaslouženě vyhráli. 
Branky: 8. a 45. Kenan, 36. a 55. Michal, 39. vlastní, 43. Čechino, 59. Kupi, 60. Marfy - 3. M. Kavan, 54. P. Šofr. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Kenan, Milan, Čechino - Michal. *** Nejlepší hráči: Kenan - K. Vytopil. 
4. kolo P11 [03/10, 19:30, Hostivař] S. F. O. T. (6) - GH (1) 2:1 (2:1)  
Komentář rozhodčího: Hosté si zápas zkomplikovali, když si dali vlastní gól a další inkasovali po chybě brankáře. Domácí jim 
pak kvalitní obranou vyrovnání neumožnili. *** Branky: 9. vlastní, 12. J. Švorc - 19. Widlička. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Marfy - Kenan, Mary - Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
5. kolo P11 [10/10, 19:00, Štěrboholy 1] GH (2) - 1. FC Žižkov (11) 6:3 (5:1)  
Komentář rozhodčího: O zasloužené výhře rozhodl větší pohyb a fotbalovost domácích. Naopak hosté mohou svého gólmana 
nosit na rukou. *** Branky: 2., 10. a 27. Kenan, 23. Marfy, 24. Milan, 45. Michal - 15. a 46. J. Šimek, 34. M. Ličák. 
Sestava: Marda (C) - Marfy, Mary - Kenan, Milan, Čechino - Michal, Widlička. *** Nejlepší hráči: Kenan - K. Kozel. 
6. kolo P11 [17/10, 19:30, Běchovice] Banana Chiquíta (2) - GH (1) 5:3 (2:1)  
Komentář rozhodčího: Banana hrála velmi pohledný fotbal a zaslouženě vyhrála. *** Nejlepší hráči: J. Zelenka - Michal. 
Branky: 7. a 36. J. Zelenka, 23. V. Povýšil, 37. J. Vojtěch, 52. J. Mlčkovský - 14. Marfy, 49. a 53. Michal. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy - Kenan - Michal, Widlička. *** Žlutá karta: 39. Michal (faul/protesty). 
7. kolo P11 [31/10, 20:15, Štěrboholy 2] GH (4) - Bronx KKK A (10) 4:2 (1:0)  
Komentář rozhodčího: Není. *** Branky: 21. Kenan, 37. a 52. Milan, 46. Rudy - 33. R. Čakurda, 57. P. Špánek. 
Sestava: Rudy / od 34. Kenan - Marfy, Kupi - Mary, Milan, Widlička (C), Kenan / Rudy. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
8. kolo P11 [7/11, 19:00, Štěrboholy 1] Don Giovanni (2) - GH (3) 3:5 (1:2) 
Komentář rozhodčího: V kvalitním utkání vítězný tým přestřílel svého soupeře a zaslouženě zvítězil. 
Branky: 13. A. Svoboda, 51. D. Svoboda, 57. P. Poncar - 3. Widlička, 10., 44. a 48. Michal, 58. Milan. 
Sestava: Marda (C) - Rudy, Marfy, Kupi - Milan, Čechino, Kenan, Widlička, Michal. *** Nejlepší hráči: L. Korn - Michal. 
Žluté karty: 45. A. Svoboda (nesportovní chování), 54. L. Korn (ruka) - 7. Michal (faul), 59. Rudy (faul). 
9. kolo P11 [14/11, 19:00, Štěrboholy 1] GH (2/3) - Vyzunk FM (10) 4:2 (1:1)  
Komentář rozhodčího: První půle byla vyrovnaná, ale závěr patřil domácím. 
Branky: 3. a 55. Milan, 33. Mary, 50. On. - 30. L. Teplý, 45. M. Kaplan. 
Sestava: Marda (C) - Marfy, On. - Mary, Kenan - Milan, Widlička. *** Nejlepší hráči: Milan - L. Teplý. 
10. kolo P11 [21/11, 19:00, Štěrboholy 1] GH (2) - J. R. Club A (1) 3:1 (0:0)  
Komentář rozhodčího: Zápas o první místo přinesl urputný boj. Větší štěstí měli domácí. 
Branky: 48. Kenan, 49. Michal, 60. Rudy - 43. D. Mička. *** Nejlepší hráči: Rudy - D. Mička. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi - Kenan, Widlička, Čechino, Milan - Rudy, Michal. 
11. kolo P11 [5/12, 19:00, Štěrboholy 3] Pirelli (6) - GH (1) 2:3 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání. Domácí doplatili na hru v pěti hráčích. 
Branky: 17. M. Kolářík, 24. F. Kučera - 27. a 36. Kenan, 40. Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Marfy, Kupi, Mary - Kenan, Widlička, Čechino, Milan, Rudy, Michal. 
 
1. S. F. O. T. 11 9 – 0 – 2  30:16 18 ČECH Milan 7 2 0 0/0 
2. GO HOSP PK 11 9 – 0 – 2  49:24 18 DOLEŽAL Daniel 7 0 0 0/0 
3. J. R. CLUB A 11 8 – 1 – 2   49:21 17 KRÁL Rudolf 5 3 1 2/0 
4. BANANA CHIQUÍTA 11 7 – 2 – 2  53:27 16 KUBÍN, Milan 8 6 1 0/0 
5. DON GIOVANNI 11 7 – 0 – 4  35:33 14 KUPEC Ondřej 8 2 0 0/0 
6. RAF JINONICE 11 4 – 2 – 5  22:32 10 MÁRA, Jaroslav 6 1 0 0/0 
7. PIRELLI  11 5 – 0 – 6  34:37 10 MLČOCH Michal 8 13 3 2/0 
8. ORGASMICO L. S. D. 11 4 – 2 – 5  32:31 10 OUBRAM Martin  11 6 1 0/0 
9.  RACHOT  11 2 – 4 – 5  22:33 8 ŘEHÁK Vilém [A] 9 3 0 0/0 
10. VYZUNK FM  11 0 – 4 – 7  19:35 4 ŠKVARA Maroš [C] 10 0 0 0/0 
11. BRONX KKK A 11 1 – 2 – 8 17:38 4 VANĚK Vladimír 11 11 2 0/0 
12.  1. FC ŽIŽKOV 11 0 – 3 – 8  15:50 1 (-2) VANK, Ondřej 1 1 0 0/0 
      Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 
Nejlepší střelci ligy: 23 Zelenka (BAN), 20 Mička (JRC), 17 Procházka (DON), 14 Kantor (JRC), 13 Mlčoch (GH) 
Série brankářů: 164 Šplíchal (JRC), 127 Hranáč (SFO), 96 Zach (RAF), 93 Stibal (DON), 88 Kozel (ZIZ) 
 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2011 * Liga: 6. L 

1. kolo J11 [03/04, 14:45, Běchovice] GH - Puk PFC 12:1 (4:1) 
Komentář rozhodčího: Herní i fyzická převaha GoHospu byla zjevná od začátku utkání. *** Branky: 5., 15., 46. a 58. Michal, 
20. a 44. Rudy, 32. Čechino, 45. Marda, 56. Widlička, 60. Kupi, 18. a 43. vlastní - 9. M. Tyburec. *** Nej hráči: neuvedeni. 
Sestava: Olda - Marfy, Kupi - Marda (C), Widlička - Rudy, Čechino, Michal. *** Žlutá karta: 10. Rudy (za blbý kecy). 
2. kolo J11 [10/04, 14:45, Běchovice] Saens 1. FC C (3) - GH (1) 2:4 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Hezký, rychlý a čistý zápas. GoHosp měl mnohem víc šancí, ale ze začátku neměl v koncovce štěstí. 
Nakonec však své šance proměnil a zaslouženě vyhrál. 
Branky: 27. P. Němeček, 30. R. Váňa - 21. a 57. Rudy, 33. a 36. Widlička. 
Sestava: Zelda - Marfy, Kupi - Marda (C) - Widlička, Rudy. *** Nejlepší hráči: P. Němeček - Rudy. 
3. kolo J11 [17/04, 14:45, Běchovice] GH (1) - Sakostra (10*) 6:0k / hráno 11:3 (6:0) 
Komentář rozhodčího: Sakostra nastoupila se čtyřmi hráči v poli, do poločasu byl zápas rozhodnut. A ani nově příchozí hráč 
nedokázal spasit svůj tým. *** Branky: 7., 25., 27., 37. a 50. Rudy, 10. a 60. Widlička, 28. Marfy, 30. Michal, 44. Čechino, 56. 
Marda - 42. a 50. J. Sedláček, 46. M. Slepička. 
Sestava: Zelda - Marfy, Marda (C) - Widlička, Rudy, Michal, Čechino. *** Nejlepší hráči: Marda - M. Jun. 
4. kolo J11 [25/04, 14:45, Běchovice] Free Team (6) - GH (1) 5:3 (3:2) 
Bez rozhodčího. *** Branky: 4. P. Meckel, 7. a 50. R. Apolín, 16. a 36. P. Malknecht - 1. a 53. Michal, 6. vlastní. 
Sestava: Zelda - Marfy, Kupi - Marda (C) - Widlička, Michal, Čechino. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
5. kolo J11 [08/05, 14:45, Běchovice] GH (1) - Budvarka B (6) 4:2 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Není. *** Branky: 15. a 59. Rudy, 2. Widlička, 23. Michal - 10. J. Marek, 34. M. Šimáček. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal - Widlička - Rudy, Čechino. *** Žlutá karta: 45. J. Regent (faul). 
Nejlepší hráči: Rudy - M. Šimáček. 
6. kolo J11 [15/05, 19:30, Mikulova 2] DDR FC (8) - GH (1) 4:3 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Až pokutový kop v samém závěru utkání musel rozhodnout o tom, že se z výhry mohlo radovat 
mužstvo DDR FC. *** Branky: 33. a 50. M. Pavlík, 15. L. Chytráček, 62. z pen. G. Bugár - 16. a 32. Rudy, 41. Marda 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Widlička - Rudy. *** Nejlepší hráči: M. Pavlík - Rudy. 
7. kolo J11 [22/05, 14:45, Běchovice] GH (2) - Úžas 1. FFS (4) 2:0 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Mužstvo GoHosp PK nevyužilo všechny své příležitosti a vyhrálo tak pouze o dvě branky. 
Branky: 37. Marfy, 44. Michal. *** Sestava: Marda (C) - Marfy, Kupi - Widlička, Michal - Rudy, Čechino. 
Žlutá karta: 39. J. Holý (faul). *** Nejlepší hráči: Marfy - Z. Vlasák. 
8. kolo J11 [29/05, 14:45, Běchovice] GH (2) - Gente-Yeti FC (1) 2:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Bojovné utkání rozhodla poslední minuta. *** Branky: 45. z pen. a 60. Rudy - 47. L. Benda. 
Sestava: Zelda - Marfy, Kupi - Marda (C), Widlička - Rudy, Čechino. *** Žlutá karta: 51. Rudy (faul) 
Nejlepší hráči: Rudy - L. Benda. 
9. kolo J11 [12/06, 14:45, Běchovice] Medvědi B (4) - GH (1) 5:4 (4:2) 
Komentář rozhodčího: Poměrně vyrovnané utkání, ve kterém už v první půli rozhodli domácí. Ti byli především lepší 
v koncovce. 
Branky: 12., 30. a 56. L. Peklanský, 15. L. Kašpar, 16. I. Němec - 5. a 27. Rudy, 54. Marda, 58. Widlička. 
Sestava: Zelda - Marfy, Marda (C), Michal - Widlička, Rudy, Čechino. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
10. kolo J11 [19/06, 14:45, Běchovice] GH (2) - Penélope Cruz (11) 5:2 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Zasloužená výhra domácích. Utkání se hrálo v duchu fair play. 
Branky: 2. a 18. Rudy, 32. a 56. Marfy, 5. Kenan - 22. R. Mencl, 43. T. Kovařík. 
Sestava: Marda (C) - Marfy, Kupi - Roman, Kenan, Widlička - Rudy. *** Nejlepší hráči: Marfy - neuveden. 
11. kolo J11 [26/06, 20:00, Běchovice] Pražská Hovada (8) - GH (2) 3:4 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Tým domácích i ve 4 hráčích v poli dokázal schopně konkurovat protihráčům. 
Branky: 2. a 57. P. Glamoš, 18. L. Boch - 12. a 59. Kenan, 37. Rudy, 43. Widlička. 
Sestava: Zelda - Kupi, Michal, Marda (C) - Kenan, Widlička, Rudy, Čechino. *** Nejlepší hráči: J. Těžký - Kenan. 
 
1. FREE TEAM 11 8 – 1 – 2  45:26 17 ČECH Milan 8 2 0 0/0 
2. GO HOSP PK 11 8 – 0 – 3  49:25 16 DOLEŽAL Daniel 8 0 0 0/0 
3. GENTE-YETI FC 11 8 – 0 – 3   34:13 16 KRÁL Rudolf 10 20 4 2/0 
4. MEDVĚDI B 11 6 – 2 – 3  38:28 14 KUPEC Ondřej 8 1 0 0/0 
5. ÚŽAS 1. FFS 11 6 – 1 – 4  26:17 13 KVIRENC Roman 1 0 0 0/0 
6. SAENS 1. FC C 11 5 – 3 – 3  32:24 13 MLČOCH Michal 7 9 0 0/0 
7. BUDVARKA B  11 6 – 0 – 5  33:33 12 OUBRAM Martin  8 4 2 0/0 
8. PRAŽSKÁ HOVADA 11 4 – 2 – 5  26:20 10 ŘEHÁK Vilém [A] 11 8 0 0/0 
9.  DDR FC  11 4 – 2 – 5  22:26 10 ŠKVARA Maroš [C] 11 4 1 0/0 
10. PUK PFC  11 2 – 2 – 7  18:42 6 VANĚK Vladimír 2 3 1 0/0 
11. PENÉLOPE CRUZ 11 2 – 1 – 8 22:26 5  
12.  SAKOSTRA 11 0 – 0 – 11  0:66 0 Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
       
Nejlepší střelci ligy: 15 Král (GH), 12 Malknecht (FREE), 11 Peklanský (MED), 9 Meckel (FREE) a Krištůfek (ÚŽAS) 
Série brankářů: 144 Doskočil (GEN), 117 Vlasák (ÚŽAS), 112 Těžký (PHO), 91 Kadlec (BUD), 88 Smetana (SAE) 



Ligový pohár Pavla Formáčka 2011 
 
Předkolo LP 11 [27/02, 15:00, Pražačka 1] GH - Palmeiras Prosek (VII) 9:4 (6:0) 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi, Michal (2) - Widlička (1) - Rudy (3, ŽK), Čechino (3). 
 
1. kolo LP 11 [13/03, 16:15, Zákostelní] GH - FC Vojenské lesy (I) 2:6 (1:3) 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal (1), Marfy - Kenan, Mary - Widlička, Rudy (1), Čechino. 
 
Letní turnaj 2011 * Skupina 11 
 
1. kolo ZT 2011 [16/01/11, 13:45, Pražačka 3] GH - UTS Vršovice (II) 1:5 (0:3) 
Sestava: Zelda - Marda (C), Kupi - Widlička, Mary (1) - Rudy. 
 
2. kolo ZT 2011 [23/01/11, 15:00, Běchovice] GH - Reka Group Calvados (IV VET) 8:1 (2:0) 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal (1), Kupi - Widlička, Čechino (1), Rudy (4); 2x vlastní. 
 
3. kolo ZT 2011 [30/01/11, 10:00, Pražačka 1] GH - Směska FC (VI/VII) 1:0 (0:0) 
Sestava: Vláďa - Marda (C), Michal (1), Marfy - Widlička, Mary, Rudy (ŽK). 
 
4. kolo ZT 2011 [06/02/11, 13:45, Pražačka 2] GH - M-Bubo (VI) 7:2 (3:0) 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal (ŽK) - Kenan (1), Widlička - Čechino, Rudy (6). 
 
5. kolo ZT 2011 [20/02/11, 15:00, Pražačka 2] GH - Pragochmel Blšany A (VIII) 8:0 (5:0) 
Sestava: Zelda - Marda (C)(1), Michal (1), Kupi (1) - Widlička (2), Čechino (1), Rudy (2). 
 
čtvrtfinále ZT 2011 [06/03/11, 15:00, Pražačka 3] GH - My od Viktora (V) 8:4 (2:3) 
Sestava: Zelda - Marfy (1), Kupi (1) - Marda (C)(1) - Widlička (2), Rudy (3). 
 
semifinále ZT 2011 [19/03/11, 08:45, Pražačka 3] GH - Pražští lvi (V) 9:1 (3:1)  
Sestava: Zelda - Marfy, Marda (C), Michal - Widlička (1), Čechino (2), Rudy (5), 1x vlastní. 
 
finálový turnaj ZT 2011 [20/03/11, 15:00, Pražačka 2] 
GH - Katovna Žižkov (II VET) 1:2 (1:1) 
GH - Pivní balet (V) 1:1 (0:0)  
Sestava: Zelda - Marfy, Marda (C)(1), Lukáš - Tomáš, Widlička, Rudy (1) 



 
Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2010 * Liga: 7. I 

1. kolo P10 [05/09, 14:45, Běchovice] GH - Sebranka FC B 6:0 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Domácí jasně přehráli svého soupeře, dali jim lekci a zaslouženě vyhráli. 
Branky: 15. On., 20. + 38. + 45. + 51. Kenan, 47. Widlička. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal, Roman - Kenan, Čechino, On. - Widlička. *** Nejlepší hráči: Kenan - neuveden. 
2. kolo P10 [12/09, 14:45, Běchovice] Traktor Praha A (7) - GH (1) 2:4 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnaný zápas, v němž se nakonec projevila početní převaha hostů. 
Branky: 18. a 50. Widlička, 22. On., 56. Čechino - 1. a 25. P. Hošek 
Sestava: Zelda - Marda (C), On. - Kenan, Čechino - Widlička. *** Nejlepší hráči: P. Hošek - Widlička. 
3. kolo P10 [19/09, 14:45, Běchovice] GH (2) - Banzai (3) 6:0 kontumačně  
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal - Kenan, Čechino - Widlička. 
4. kolo P10 [26/09, 14:45, Běchovice] FC 1869 (4) - GH (1) 2:3 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Slušné utkání, oba týmy hrály fér. Remíza by byla spravedlivější. 
Branky: 25. J. Čečák, 37. T. Novák - 17. OG, 36. Čechino, 46. Michal. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal - On., Widlička - Čechino. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
5. kolo P10 [10/10, 14:45, Běchovice] GH (1) - Válcovny plechu MS FC (10) 3:5 (0:3) 
Komentář rozhodčího: Plynulá hra bez faulů. Domácí prohráli kvůli hře pouze ve čtyřech. 
Branky: 38. a 56. Marda, 45. Widlička - 10. M. Ondračka, 20. R. Geyer, 25. a 35. P. Abrahám, 44. R. Holeček. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Roman - On., Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
6. kolo P10 [17/10, 18:45, Meteor 8] GH (1) - Hattrick Prosek FC (6) 1:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: V prvním poločase jasně lepší hosté, kteří ovšem doplatili na slabé zakončení a z jedné akce domácích 
inkasovali, druhý poločas byl nahoru dolu a hosté dali ke konci zasloužený gól. Remíza je spravedlivá. 
Branky: 29. On. - 56. M. Petrásek. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal - On., Widlička, od cca 45. Čechino. *** Nejlepší hráči: Zelda - M. Petrásek. 
7. kolo P10 [24/10, 14:45, Běchovice] Klamovská skvadra (4) - GH (2) 2:3 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Hosté byli fotbalovější a v průběhu druhé půle otočili vývoj zápasu. 
Branky: 8. V. Onduš, 22. P. Regal - 28. Čechino, 31. Widlička, 39. Kenan. 
Sestava: Zelda - Marda (C), On. - Kenan, Čechino - Widlička. *** Nejlepší hráči: V. Onduš - Widlička. 
8. kolo P10 [7/11, 14:45, Běchovice] GH (1) - Koza znezaneřáděná (12) 7:3 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Domácí sice nastoupili v oslabení, ale celý zápas byli jasně lepší. Hráči Kozy si nedávali moc pozor a 
soupeři doslova nabízeli šance. 
Branky: 1. a 58. Čechino, 14. Marda, 31. a 51. a 60. Widlička, 46. Michal - 13. J. Barták, 35. J. Kopal, 53. P. Sehnal. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal - Čechino, Widlička. *** Nejlepší hráči: Marda - neuveden. 
9. kolo P10 [14/11, 14:45, Běchovice] Pražská Hovada (2) - GH (1) 4:4 (3:2) 
Komentář rozhodčího: Po technické stránce velice kvalitní utkání, ke konci zbytečně vyhrocené, skončilo nakonec 
spravedlivou remízou. *** Branky: 16. R. Šmejkal, 25. + 27. + 57. J. Růžička - 3. a 55. Widlička, 19. a 58. Rudy. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal, Roman - Kupi, Widlička, Rudy. *** Žlutá karta: Roman (faul). 
Nejlepší hráči: J. Růžička - Rudy. 
10. kolo P10 [21/11, 14:45, Běchovice] GH (1) - Prokaryota FZ (3) 9:0 (0:0) 
Komentář rozhodčího: GoHosp si nejspíš vsadil na bezbrankový poločas. V tom druhém totiž spustil koncert a jen těsně 
nedosáhl dvouciferného výsledku. 
Branky: 33., 38. a 45. Rudy, 39. Čechino, 44. vlastní, 46. Widlička, 47. Marda, 58. Roman, 59. Kenan. 
Sestava: Zelda - Marda (C), Michal, Roman - Kenan, Rudy, Widlička, Čechino. *** Nejlepší hráči: Rudy - O. Pokorný. 
11. kolo P10 [5/12, 18:45, Hanspaulka] River Lejt A (4) - GH (1) 7:11 (2:4) 
Komentář rozhodčího: Bez rozhodčího oba týmy přistoupily k zápasu fair-play, a tak se mohl hrát fotbal, ovšem obrany na 
obou stranách pojaly své působení poněkud laxně. Výsledkem tak byla gólová přestřelka, kdy oba týmy navíc spoustu šancí 
zahodily. GoHosp byl lepším týmem, a tak zaslouženě vyhrál. 
Branky: 8. a 42. a 56. J. Botlík, 30. a 36. a 49. J. Halák, 47. P. Kheil - 10. a 39. a 57. Widlička, 18. a 20. a 32. a 45. a 52. a 54. 
Rudy, 26. Michal, 59. Kupi. *** Sestava: Zelda - Marda (C), Michal, Kupi - Rudy, Widlička. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
 
1. GO HOSP PK 11 8 – 2 – 1  57:26 18 ČECH Milan 8 6 0 0/0 
2. PRAŽSKÁ HOVADA 11 7 – 2 – 2  42:24 16 DOLEŽAL Daniel 11 0 1 0/0 
3. PROKARYOTA FZ 11 6 – 1 – 4   30:35 13 KRÁL Rudolf 3 11 2 0/0 
4. BANZAI 11 6 – 1 – 4  30:27 13 KUPEC Ondřej 2 1 0 0/0 
5. RIVER LEJT A  11 5 – 2 – 4  43:33 12 KVIRENC Roman 4 1 0 1/0 
6. KLAMOVSKÁ SKVADRA 11 5 – 2 – 4  28:23 12 MLČOCH Michal 8 3 0 0/0 
7. VÁLCOVNY PLECHU  11 5 – 0 – 6  40:42 10 ŘEHÁK Vilém [A] 11 14 2 0/0 
8. SEBRANKA FC B 11 3 – 3 – 5  10:20 9 ŠKVARA Maroš [C] 11 4 1 0/0 
9.  FC 1869 11 4 – 1 – 6  37:33 9 VANĚK Vladimír 5 6 1 0/0 
10. HATTRICK PROSEK  11 3 – 2 – 6  17:20 8 VANK Ondřej [A] 6 3 0 0/0 
11. KOZA ZNEZ. 11 3 – 2 – 6 22:50 1 (-7)  
12.  TRAKTOR PRAHA A 11 2 – 0 – 9  31:54 -2 (-6) Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
       
Nejlepší střelci ligy: 18 Botlík (RIV), 17 Hošek (TRA), 16 Novák (FC 1869), 14 Řehák (GH), 12 Štěpánek (VAL) 
Série brankářů: 152 Laun (SEB), 108 Kukla (KLAM), 104 Břečka (BANZ), 93 Wintr (PROK), 81 Těžký (HOV) 
 
 



 
Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2010 * Liga: 7. K 
1. kolo J10 [05/04, 15:00, Běchovice] Free Team - GH 4:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Slušné utkání hrané v tempu. Fotbalovější a šťastnější v koncovce byl Free team. 
Branky: 35. V. Frýba, 48. a 51. P. Malknecht, 55. L. Šlápota - 9. Marda. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet, von Graf, Michal - Marda (C) - On., Brázdič - Marcos. 
Žluté karty: 15. V. Frýba (nesportovní chování), 40. D. Ejem (faul). *** Nejlepší hráči: P. Malknecht - neuveden. 
2. kolo J10 [11/04, 15:00, Běchovice] Suchdol Sabres B (3.) - GH (9.) 2:1 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání, které ve vyhrocené atmosféře vyhráli domácí o gól. 
Branky: 18. J. Šmiraus, 37. P. Valenta - 2. Marcos. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet, von Graf - Marda (C), Ivanhoe - Brázdič, Marcos. 
Žluté karty: 45. J. Šmiraus (protesty), 52. V. Valenta (faul), 56. P. Hradecký (faul). *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
3. kolo J10 [18/04, 15:00, Běchovice] GH (10.) - Hardly Athletic (12.) 6:1 (6:0) 
Komentář rozhodčího: O osudu utkání rozhodla první půle, v níž GoHosp svou výraznou převahu přetavil v šestibrankové 
vedení a druhá půle se již pak jen dohrávala. 
Branky: 6. Michal, 12. Widlička, 14. a 21. a 22. Kenan, 18. On. - 55. z pen. Z. Olšiak. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet, von Graf - Michal, On., Kenan - Widlička (C), Marcos. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
4. kolo J10 [25/04, 15:00, Běchovice] Horsis Heads (11.) - GH (8.) 2:4 (1:1) 
Komentář rozhodčího: První půle vyrovnaná. Ve druhém poločase hosté nejprve inkasovali, aby v zápětí třemi brankami 
otočili zápas a zaslouženě vyhráli 2:4 z pohledu domácích. 
Branky: 26. O. Sýkora, 39. J. Burda - 29. a 56. Marcos, 47. Michal, 55. Brázdič. 
Sestava: Pupi - Hondzik, von Graf, Michal - Marda (C), Widlička, Ivanhoe - Brázdič, Marcos. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
5. kolo J10 [02/05, 16:15, Podvinný mlýn] GH (4.) - ONBLACK (5.) 9:2 (5:1) 
Komentář rozhodčího: GoHosp jasně dominoval po celou dobu utkání. *** Nejlepší hráči: Marcos - F. Žák. 
Branky: 8., 16. a 51. Marcos, 4. a 6. Widlička, 23. a 32. Kenan, 46. Michal, 49. Piet - 12. F. Žák, 33. D. Kobliha. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Michal, Marda (C), Piet, Radek - Ivanhoe, Brázdič, Kenan - Widlička, Marcos. 
6. kolo J10 [09/05, 15:00, Běchovice] Petrovice B (10.) - GH (3.) 3:2 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyhrocený zápas jak při finále ligy mistrů zvládl lépe tým Petrovic, protože Svoboda měl svůj den a 
taktéž obrana skvěle zapracovala. *** Branky: 11., 33. a 50. M. Svoboda - 55. Kenan, 57. Marcos. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Marda (C), Piet - Kenan, Widlička, Marcos. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
7. kolo J10 [16/05, 15:00, Běchovice] GH (4.) - AC Parta (12.) 6:1 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Vyhrál jednoznačně lepší tým s dobrou koncovkou, který byl mladší a rychlejší. 
Branky: 11., 14. a 45. Marda, 16. von Graf, 37. Kenan, 41. Brázdič - 21. P. Csémi. *** Žlutá karta: 21. V. Dusil (strčení). 
Sestava: Pupi - Hondzik, Marda (C), von Graf - Kenan, Brázdič, On. - Widlička. *** Nejlepší hráči: Marda - neuveden. 
8. kolo J10 [23/05, 20:00, Novoborská] Bamboocha City (9.) - GH (4.) 1:4 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Zápas lépe rozehráli domácí a zaslouženě po první půli vedli. Hosté se ale semkli a ve druhé půli 
odpověděli čtyřmi vstřelenými góly. *** Branky: 17. Š. Škrach - 35. Radek, 43. Widlička, 50. Marda, 52. Piet. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet - Marda (C) - Radek, Widlička. *** Nejlepší hráči: Š. Škrach - Marda. 
9. kolo J10 [06/06, 15:00, Běchovice] GH (4.) - Basta Fidli B (8.) 1:2 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Po školácké chybě se Basta fidli ujalo vedení, které pak bránilo. Ve druhé půli přišel na každé straně 
jeden gól, ale domácí i přes tlak a početní převahu již nevyrovnali.  
Branky: 41. Widlička - 2. J. Ungerman, 41. z pen. M. Kejmar. 
Sestava: Pupi - von Graf, Piet, Roman - Marda (C), Ivanhoe, Brázdič - Widlička. *** Nejlepší hráči: Marda - J. Ungerman. 
10. kolo J10 [13/06, 16:15, Pražačka 2] Beerchester United (3.) - GH (4.) 3:2 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání. Poměrně disciplinovaný výkon z obou stran, nicméně spousta nepřesností. Ani 
jeden z týmů nebyl schopen převzít otěže zápasu. Beerchester vsadil na protiútoky a štěstěna se nakonec přiklonila na 
jejich stranu. *** Branky: 27. F. Ernest, 43. P. Tesař, 60. J. Valenčík - 14. Marcos, 60. Michal. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet, Marda (C) - Brázdič, Michal, Kenan - Widlička, Marcos. 
Žluté karty: 51. F. Ernest (ruka), 60. Š. Pavlíček (nesp. chování). *** Nejlepší hráči: J. Valenčík - Marda. 
11. kolo J10 [27/06, 17:30, Běchovice] GH (4.) - Beton FC (3.) 2:3 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyhrál fotbalovější tým s větším počtem vyložených šancí. 
Branky: 28. Marcos, 4. Marda - 34. M. Šafránek, 37. M. Pecka, 39. M. Kosina. *** Žluté karty: Roman (faul), Widlička (faul). 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet, Roman - Marda (C), Widlička, Marcos. *** Nejlepší hráči: Marcos - M. Šafránek. 
 
1. FREE TEAM 11 9 – 1 – 1  60:23 19 BRÁZDA Jan 7 2 0 0/0 
2. BEERCHESTER UTD. 11 8 – 1 – 2  32:21 16 (-1) DVOŘÁČEK Jan 10 0 0 0/0 
3. BETON FC 11 6 – 3 – 2   37:22 15 FARDA Marek 11 0 0 0/0 
4. BAMBOOCHA CITY 11 6 – 0 – 5  27:29 12 HEJRA Petr 9 2 0 0/0 
5. HORSIS HEADS  11 4 – 3 – 4  26:25 11 HRABĚ Michal 6 1 0 0/0 
6. GO HOSP PK  11 5 – 0 – 6  38:24 10 KVIRENC Roman 2 0 0 1/0 
7. BASTA FIDLI B 11 4 – 2 – 5  20:27 10 MLČOCH Michal 5 4 0 0/0 
8. ONBLACK 11 5 – 0 – 6  25:29 10 NEZBEDA Radek 2 1 0 0/0 
9.  SUCHDOL SABRES B 11 4 – 0 – 7  27:45 8 ŘEHÁČEK Marek 8 9 2 0/0 
10. HARDLY ATHLETIC  11 3 – 0 – 8  21:44 6 ŘEHÁK Vilém [A] 9 5 0 1/0 
11. PETROVICE B 11 5 – 1 – 5 25:35 5 (-6) SIKORA Ivan 4 0 0 0/0 
12.  PARTA AC 11 1 – 1 – 9  16:30 3 ŠKVARA Maroš [C] 10 6 4 0/0 
      VANĚK Vladimír 5 7 0 0/0 
Nejlepší střelci ligy: 15 Kopp (FREE) a Šafránek (BETON) VANK Ondřej [A] 3 1 0 0/0 
Série brankářů: 141 Šindelář (ONBLACK), 117 Tichý (PAR) Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 



Ligový pohár Pavla Formáčka 2010 
 
1. kolo [28/02/10, 15:00, Pražačka] GH - Kamberské pípy (VII) 2:4 (2:2) 
Branky: Widlička, Marda. *** Žlutá karta: Brázdič. 
Sestava: Pupi - Hondzik, Piet, von Graf, Michal - Kenan, Marda, Brázdič, Widlička.  
 
Letní turnaj 2010 * Skupina 4 
 
1. kolo [14/07/10, 18:45, Pražačka 2] GH - M-Bubo (VI) 3:5 (1:3) 
Sestava: Zelda - Marda, On., Kenan, Widlička (3). 
 
2. kolo [22/07/10, 17:30, Děkanka] GH - Válcovna plechu VET (IV VET) 7:0 (2:0) 
Sestava: Zelda - Marda (4. gól), Roman (6.) - Brázdič (1.) - On. (5. a 7.), Widlička (2. a 3.). 
 
3. kolo [29/07/10, 18:45, Hanspaulka] GH - Pragochmel Blšany B (VIII) 7:3 (5:1)  
Sestava: Pléša - Marda (1. gól), Michal - Kenan (3.), Čechino (4. a 7.) - Widlička (5. a 6.), Dominik. 
 
4. kolo [03/08/10, 18:45, Pražačka 1] GH - Brazilská technika (mix) 3:1 (1:1) 
Sestava: Zelda - Marda, Michal - Kenan (3), Čechino - Widlička. 
 
5. kolo [10/08/10, 18:45, Pražačka 2] GH - Medvídkova tlapička (nováček VIII) 1:3 (1:1)  
Sestava: Zelda - Štěpán, On. - Kenan (1), Vojta, Widlička. 
 
semifinále [23/08/10, 18:45, Zákostelní] GH - 1. FC Hloubětín (futsal) 4:2 (1:0)  
Sestava: Zelda - Marda, On. - Kenan (4), Čechino - Widlička. 
 
finále [25/08/10, 17:30, Pražačka] 
GH - Dejvický expres (VI) 0:3 (0:3) 
GH - Dirty Bastards (VII) 0:4 (0:1) 
Sestava: Marda, Widlička, Kenan, On., Čechino, Lukáš. 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2009 * Liga: 7. K 

1. kolo P09 [06/09, 15:00, Běchovice] GH - Sturm JM 1:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Fotbal průměrné úrovně, k vidění byl především boj o střed hřiště. Vyrovnané utkání, které rozhodl 
přesnými zásahy Hyánek. Závěrečný tlak domácích byl bezzubý. *** Branky: 38. M. Řeháček - 40. a 52. M. Hyánek. 
Žlutá karta: 18. M. Klejna (faul). *** Nejlepší hráči: neuveden - M. Hyánek. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Hejra, Dvořáček, Škvara - Vank, Sikora, Řehák (C) - Řeháček, Hušák. 
2. kolo P09 [13/09, 15:00, Běchovice] Tichý Vánek (2) - GH (8) 0:3 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Utkání hrané ve vysokém tempu. Přesněji hrající hosté zaslouženě vyhráli. 
Branky: 4. M. Řeháček, 16. O. Vank, 43. V. Řehák *** Nejlepší hráči: neuveden - M. Řeháček.  
Sestava: Farda - Nezbeda, Černý, Dvořáček, Škvara - Vank, Řehák (C) - Závodný, Řeháček. 
3. kolo P09 [20/09, 15:00, Běchovice]GH (5) - Bílá pohroma (3) 0:3 (0:1) 
Komentář rozhodčího:Divácky zajímavý zápas, ve kterém hráči obou týmů předvedli, že mají sportovního ducha. 
Branky: 4. P. Tichý, 37. D. Janovský, 38. J. Tinta. *** Nejlepší hráči: P. Černý - P. Tichý. 
Sestava: Farda - Černý, Kvirenc, Škvara, Řehák (C) - Sikora, Závodný, Řeháček. 
4. kolo P09 [04/10, 15:00, Běchovice] England Praha (7) - GH (8) 0:2 (0:1) 
Komentář rozhodčího: První poločas jasně v režii GoHospu, který zaslouženě vedl. Druhá půle už z jeho strany tak kvalitní 
nebyla a vedení udržel jen díky mizerné koncovce Englandu. 
Branky: 4. a 35. T. Závodný. *** Nejlepší hráči: V. Krček - T. Závodný. 
Sestava: Farda - Kvirenc, Škvara, Hejra, Nezbeda, Dvořáček - Řehák (C), Sikora - Hušák, Závodný, Řeháček. 
5. kolo P09 [11/10, 15:00, Běchovice] GH (7) - Vozovna Hloubětín A (12) 4:4 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Zajímavý zápas v mnoha ohledech. Výkopy gólmana Adamuse způsobily v obraně domácích zmatek 
a zmar. Ovšem posledních deset minut patřilo zcela GoHospu, který po zásluze třemi góly vyrovnal. 
Branky: 6. a 53. M. Škvara, 51. P. Hejra, 56. J. Dvořáček - 27. M. Adamus, 31., 39. a 45. P. Shíbal. 
Sestava: Farda - Škvara, Hejra, Nezbeda, Dvořáček, Černý - Sikora, Závodný, Řeháček, Vank. 
Žlutá karta: 58. J. Dvořáček (faul). *** Nejlepší hráči: neuvedeni 
6. kolo P09 [18/10, 15:00, Běchovice] GH (4) - M16 AC FC (9) 1:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání s mírnou převahou domácího týmu díky větší početní převaze. Konečný stav zařídil 
hráč domácího týmu, který sedm minut po vstřelení úvodního gólu uzavřel remízový stav brankou do vlastní sítě. Branka 
padla po chybné domluvě mezi brankářem a bránícím hráčem. *** Branky: 38. J. Dvořáček - 45. OG. 
Sestava: Farda - Škvara (C), Hejra, Dvořáček - Vank, Řehák, Závodný, Řeháček. 
Žlutá karta: 42. M. Škvara (faul). *** Nejlepší hráči: J. Dvořáček - R. Prokop. 
7. kolo P09 [25/10, 15:00, Běchovice] Jabadabadoo Prosek (8) - GH (6) 3:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyhrocené utkání rozhodl tým Proseku v závěru. *** Branky: 24. J. Roučka, 55. a 59. P. Hradílek - 42. 
M. Řeháček. *** Sestava: Farda - Kvirenc, Dvořáček, Hejra - Škvara (C), Řehák - Vank, Závodný, Řeháček. 
Žluté karty: 44. R. Volník (nesp. chování), 52. J. Roučka (faul) - 26. J. Dvořáček (faul). *** Nejlepší hráči: Hradílek - Řeháček. 
8. kolo P09 [1/11, 15:00, Běchovice] GH (9) - Metro AFK (5) 3:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Zasloužené vítězství domácích se začalo uskutečňovat již od úvodu zápasu. Po dvou pojistkách 
v závěrečné čtvrthodince se ke slovu dostali i hosté a korigovali skóre. GoHosp zvládli utkání přesně tak jak potřebovali. 
Branky: 8. I. Sikora, 44. M. Škvara, 47. O. Vank - 50. P. Valenta. *** Nejlepší hráči: O. Vank - M. Lukeš. 
Sestava: Farda - Hejra, Škvara (C) - Vank, Sikora - Řehák. 
9. kolo P09 [8/11, 15:00, Běchovice] Noťa FC (10) - GH (6) 1:3 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Na sedmou ligu poměrně pohledné utkání, s šancemi na obou stranách. 
Branky: 45. M. Věžník - 5. M. Řeháček, 13. T. Závodný, 46. I. Sikora. *** Žlutá karta: 58. J. Brůha (faul). 
Sestava: Farda - Hejra, Škvara (C), Nezbeda, Dvořáček - Vank, Řehák - Sikora, Hušák, Řeháček, Závodný. 
Nejlepší hráči: M. Věžník - M. Řeháček. 
10. kolo P09 [22/11, 15:00, Běchovice] GH (4) - R.I.P. (2) 4:3 (0:1) 
Komentář rozhodčího: R.I.P. neměli nikoho na střídání a to byl rozhodující faktor. Hosté nedokázali udržet dvoubrankové 
vedení a s postupujícím časem rostla jejich agresivita. Vše vyvrcholilo před koncem, když brankář hostů psychicky neunesl 
atak protihráče a v přerušené hře ho úmyslně udeřil do obličeje, za což byl vyloučen. 
Branky: 34. a 35. M. Řeháček, 41. I. Sikora, 52. T. Závodný - 5. M. Kočí, 33. T. Řezáč, 53. M. Horyna. 
Žlutá karta: 45. J. Linhart (faul). *** Červená karta: 58. M. Poláček (nesportovní chování). *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
Sestava: Farda - Hejra, Škvara (C), Nezbeda, Dvořáček - Vank, Řehák - Sikora, Hušák, Řeháček, Závodný. 
11. kolo P09 [06/12, 15:00, Běchovice] Pražská Hovada (10) - GH (4) 1:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Pohledné utkání, ve kterém rozhodlo více štěstí na straně týmu GoHosp. Zápas se hrál v přátelském 
duchu. *** Branky: 26. P. Hájek - 20. T. Závodný, 40. O. Vank. *** Žlutá karta: ... - I. Sikora (faul).  
Sestava: Farda - Hejra, Škvara (C), Dvořáček - Vank, Řehák - Sikora, Řeháček, Závodný. Nejlepší hráči: T. Kreitl - O. Vank. 



1. BÍLÁ POHROMA 11 9 – 1 – 1  42:13 19 ČERNÝ Petr [A] 3 0 1 0/0 
2. STURM JM 11 8 – 1 – 2  27:11 17 DVOŘÁČEK Jan 9 2 1 2/0 
3. R.I.P. 11 7 – 1 – 3   29:14 15 FARDA Marek 11 0 0 0/0 
4. GO HOSP PK 11 6 – 2 – 3  24:19 14 HEJRA Petr 9 1 0 0/0 
5. M16 AC FC  11 5 – 2 – 4  24:38 12 HUŠÁK Jiří 4 0 0 0/0 
6. JABADABADOO PROS. 11 5 – 2 – 4  24:23 12 KVIRENC Roman 3 0 0 0/0 
7. METRO AFK 11 4 – 3 – 4  20:25 11 NEZBEDA Radek 6 0 0 0/0 
8. TICHÝ VÁNEK 11 5 – 1 – 5  25:20 11 ŘEHÁČEK Marek 10 6 3 0/0 
9.  NOŤA FC 11 3 – 1 – 7  17:29 7 ŘEHÁK Vilém [C] 10 1 0 0/0 
10. ENGLAND PRAHA  11 3 – 0 – 8  18:29 6 SIKORA Ivan 8 3 0 1/0 
11. PRAŽSKÁ HOVADA 11 2 – 2 – 7 19:23 6 ŠKVARA Maroš 11 3 0 1/0 
12.  VOZOVNA HLOUB. A 11 0 – 2 – 9  12:37 2 VANK Ondřej [A] 9 3 2 0/0 
      ZÁVODNÝ, Tomáš 9 5 1 0/0 
      Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 
Nejlepší střelci ligy: 12 Hradílek (JABAD), 11 Tinta (BPO) a Vybíral (STURM), 10 Kočí (R.I.P.), 9 Glamoš 
(HOVADA), 8 Martínek (M16) a Kroupa (TIV) *** Série brankářů: 311 Kotek (STURM), 189 Chrobok (BPO), 127 
Halamka (NOŤA), 109 Farda (GHO), 105 Němec (R.I.P.) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2009 * Liga: 7. L 

1. kolo J09 [29/03, 15:00, Běchovice] Buzuluk Úvaly FC - GH 2:3 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Rychlé a bojovné, avšak slušně hrané utkání. Buzuluk v závěru dotáhl dvoubrankové manko, ale 
v předposlední minutě zahodil jasnou šanci a podle hesla nedáš-dostaneš inkasoval potřetí. 
Branky: 49. M. Miko, 53. K. Blicha - 14. O. Vank, 32. M. Řeháček, 60. R. Nezbeda. *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Novák, Hejra, Dvořáček, Škvara - Vank, Sikora - Řeháček, Hušák, Řehák (C). 
2. kolo J09 [05/04, 19:30, Běchovice] GH (5) - Dropa FC (7) 4:2 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Utkání odpovídalo 7. lize, body bral efektivnější tým. 
Branky: 2. a 43. O. Vank., 9. J. Hušák, 37. V. Řehák - 52. a 54. J. Horák. *** Nejlepší hráči: O. Vank. - J. Horák. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Hejra, Dvořáček, Škvara - Vank, Sikora - Řeháček, Hušák, Řehák (C). 
3. kolo J09 [19/04, 15:00, Běchovice] FC Morna to zařídí (6) - GH (3) 2:3 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnaný zápas se šancemi na obou stranách. 
Branky: 7. F. Horák, 20. vlastní - 22. V. Řehák (z penalty), 26. I. Sikora, 57. M. Řeháček. 
Žluté karty: 42. P. Zlatohlávek (faul), 55. J. Dus (nesportovní chování). *** Nejlepší hráči: M. Schmidt - V. Řehák 
Sestava: Farda - Hejra, Dvořáček, Škvara - Řehák (C), Vank, Sikora - Řeháček, Hušák. 
4. kolo J09 [26/04, 15:00, Běchovice] GH (1) - Partizan Východ (7) 0:3 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Pěkné vyrovnané utkání, domácí celý druhý poločas obléhali branku Partizanu, ale neproměnili své 
šance a v závěru po protiútocích inkasovali. 
Branky: 12. V. Dohányos, 52. a 60. P. Fedorik. *** Žlutá karta: 58. T. Jedlička (faul). *** Nejlepší hráči: Řehák - Fedorik. 
Sestava: Farda - Novák, Hejra, Černý, Dvořáček - Škvara, Řehák (C), Hušák - Řeháček. 
5. kolo J09 [10/05, 15:00, Běchovice] Petrovice B (4) - GH (2) 1:3 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Není. ***Branky: 32. L. Lodin - 3. O. Vank, 22. M. Řeháček, 39. J. Hušák. 
Sestava: Farda - Černý, Kvirenc, Škvara, Dvořáček - Sikora, Vank - Řehák (C), Hušák, Řeháček. *** Nejlepší hráči: - 
6. kolo J09 [17/05, 16:15, Běchovice] GH (1) - Pražská Hovada (11) 2:3 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání plné nádherných šancí, bylo napínavé až do konce. Po skvělém výkonu zaslouženě vyhrála 
Pražská hovada. *** Branky: 12. O. Vank, 45. J. Dvořáček - 11. a 42. R. Šimík, 33. D. Jenderka. 
Sestava: Farda - Dvořáček, Hejra, Kvirenc, Škvara - Sikora, Vank - Řehák (C). *** Nejlepší hráči: Dvořáček - Šimík. 
7. kolo J09 [24/05, 15:00, Běchovice] Pražské Peklo (1) - GH (3) 3:3 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Nepříliš zábavný, vyrovnaný zápas, který zaslouženě skončil remízou. 
Branky: 19. P. Černoch, 22. P. Jirgl, 40. J. Moravec - 26. a 50. M. Škvara, 27. M. Řeháček. 
Žlutá karta: 45. V. Řehák (protesty). *** Nejlepší hráči: P. Jirgl - neuveden. 
Sestava: Farda - Černý, Dvořáček, Hejra, Novák - Škvara, Sikora - Řehák (C), Řeháček. 
8. kolo J09 [31/05, 20:00, Pražačka 2] Výlov 0. FC (7) - GH (4) 4:2 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání, ve kterém zvítězil lépe bránící tým. "Hoši příště méně oplácet"... 
Branky: 28. a 56. J. Vomáčka, 20. F. Jerhot, 37. P. Semančík - 24. O. Vank, 60. I. Sikora. *** Žluté karty: 7. P. Mičánek (faul), 
37. J. Vomáčka (brutální faul) - 38. J. Dvořáček (faul). *** Nejlepší hráči: P. Mičánek - M. Farda. 
Sestava: Farda - Dvořáček, Hejra, Kvirenc - Škvara, Sikora, Vank - Řehák (C), Řeháček. 
9. kolo J09 [07/06, 15:00, Běchovice] GH (5) - Tvůj Děda! (8) 0:3 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Poklidné utkání, ve kterém zvítězil lepší tým. *** Branky: 21. P. Honsa, 55. a 59. V. Vrba. 
Žlutá karta: 51. V. Vrba (faul). *** Sestava: Farda - Dvořáček, Hejra, Kvirenc - Černý, Škvara, Sikora - Řehák (C). 
Nejlepší hráči: neuvedeni. 
10. kolo J09 [14/06, 15:00, Běchovice] Athletico Spořilov (12) - GH (6) 3:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Není. *** Branky: 28. J. Mikeš, 36. J. Vlach, 52. J. Bareš - 34. O. Vank. 
Sestava: Farda - Dvořáček, Hejra, Novák - Sikora, Vank, Řehák (C). *** Nejlepší hráči: neuvedeni 
11. kolo J09 [21/06, 15:00, Novoborská] GH (8) - Bamboocha City (4) 1:10 (0:5) 
Komentář rozhodčího: Jednoznačné utkání, hra kočky s myší. 
Branky: 55. P. Hejra - 1., 10., 11., 15., 16. a 33. Z. Malík, 40. a 45. M. Zemánek, 58. a 59. K. Páral. 
Sestava: Farda - Dvořáček, Hejra, Novák - Vank, Řehák (C) - Řeháček. *** Nejlepší hráči: O. Vank - Z. Malík. 
 

1. DROPA FC 11 8 – 0 – 3  32:19 16 ČERNÝ Petr [A] 4 0 0 0/0 
2. PETROVICE B 11 7 – 1 – 3  33:20 15 DVOŘÁČEK Jan 11 1 1 1/0 
3. BAMBOOCHA CITY 11 6 – 1 – 4   30:21 13 FARDA Marek 11 0 1 0/0 
4. PRAŽSKÉ PEKLO 11 5 – 3 – 3  28:10 13 HEJRA Petr 10 1 0 0/0 
5. VÝLOV 0. FC  11 6 – 0 – 5  25:19 12 HUŠÁK Jiří 5 2 0 0/0 
6. TVŮJ DĚDA! 11 4 – 2 – 5  33:24 10 KVIRENC Roman 4 0 0 0/0 
7. PARTIZAN VÝCHOD 11 4 – 2 – 5  25:25 10 NEZBEDA Radek 2 0 0 0/0 
8. GO HOSP PK 11 4 – 1 – 6  20:32 9 NOVÁK Lukáš 5 0 0 0/0 
9.  PRAŽSKÁ HOVADA 11 6 – 1 – 4  17:48 7 (-6) ŘEHÁČEK Marek 8 4 0 0/0 
10. BUZULUK ÚVALY FC 11 3 – 0 – 8  35:29 6 ŘEHÁK Vilém [C] 11 2 2 1/0 
11. MORNA TO ZAŘÍDÍ FC 11 2 – 0 – 9 24:35 4 SIKORA Ivan 9 2 0 0/0 
12.  ATHLETICO SPOŘILOV 11 5 – 1 – 5  18:38 1 (-10) ŠKVARA Maroš 9 2 0 0/0 
      VANK Ondřej [A] 7 2 2 0/0 
      Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 
Nejlepší střelci ligy: 16 Malík (BAMB), 15 Jančovič (DROPA) a ZEMÁNEK (BAMB), 13 Vávra (DROPA), 11 Cimpl 
(DĚDA) *** Série brankářů: 131 Žinčík (ATHLETICO), 117 Balihar (DROPA), 103 Moravec (PEKLO) 
 
 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2008 * Liga: 7. K 

1. kolo P08 [07/09, 15:00, Běchovice] GH - Senioři Praha B 3:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Fotbalovější GoHosp zaslouženě zvítězil, díky většímu důrazu při střelbě. 
Branky: 35. a 56. O. Vank, 46. I. Sikora - 8. OG. 
Sestava: Farda - Nezbeda (C), Černý - Sikora, Vank - Doleček, Řeháček. *** Nejlepší hráči: O. Vank - P. Hrášek. 
2. kolo P08 [14/09, 15:00, Běchovice] Sme Moc (5) - GH (2/3) 2:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Nepohledný, ale zato bojovný zápas. Hosté dlouho vedli, ale do druhého poločasu vstoupili špatnou 
nohou, když těsně po půli Sme moc vyrovnali a za necelých 10 minut otočili zápas ve svůj prospěch. GoHosp se už na nic 
nezmohl a zaslouženě prohrál. *** Branky: 33. S. Vlasák, 41. J. Březina - 18. M. Řeháček. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Černý, Sikora - Řehák (C), Vank - Doleček, Řeháček. *** Nejlepší hráči: S. Vlasák - P. Černý. 
3. kolo P08 [21/09, 15:00, Suchdol] GH (5) - Suchdol Stars RSC C (3) 0:2 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Vcelku korektně hrané utkání, bez závažnějších excesů, vyhrálo fotbalovější mužstvo Stars. Suchdol si 
vytvořil více brankových příležitostí a dokázal alespoň dvě z nich proměnit. *** Branky: 6. M. Kotlín, 32. O. Malý. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Sikora - Řehák (C), Vank - Řeháček. *** Nejlepší hráči: O. Vank - M. Kotlín. 
4. kolo P08 [28/09, 15:00, Běchovice] Basta Fidli (5) - GH (10) 1:4 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Co říci k zápasu, počasí se povedlo a rozhodl počet hráčů na střídání. V utkání si rozhodně víc než dost 
zachytal brankář Basta fidli Vráblík. *** Branky: 45. T. Šalplachta - 20. a 46. I. Sikora, 12. V. Řehák, 37. O. Vank. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Černý, Novák - Sikora, Vank - Řehák (C), Řeháček. *** Nejlepší hráči: M. Vráblík - neuveden. 
5. kolo P08 [05/10, 15:00, Běchovice] GH (6) - Buffeti HK (12) 1:1 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání hrané v poklidném tempu a v duchu fair play. Buffeti začali pouze se čtyřmi hráči v poli, ale 
přesto byli GoHospu vyrovnaným soupeřem. Když pak doplnili stavy, byli i lepší, avšak své šance nevyužili, a tak zápas 
skončil remízou. *** Branky: 25. O. Vank - 29. P. Mojžíšek. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Černý, Novák - Vank - Řehák (C). *** Nejlepší hráči: O. Vank - P. Mazúr. 
6. kolo P08 [12/10, 15:00, Běchovice] Gangbeng (10) - GH (5) 2:5 (1:2) 
Komentář rozhodčího: Zápas, v němž domácí dokázali vzdorovat atakům hostí jen v prvním poločasu. Ve druhém to ještě 
domácí zkoušeli, ale hráči hostí nedopustili jakýkoli obrat a zaslouženě získali plný počet bodů. 
Branky: 4. M. Vaňač, 52. J. Grafnetter - 3., 10., 51. a 53. V. Řehák, 39. O. Doleček. 
Sestava: Nezbeda - Černý, Hejra, Doleček - Řehák (C), Sikora, Kolenský - Řeháček. *** Nejlepší hráči: Grafnetter - Řehák. 
7. kolo P08 [19/10, 15:00, Běchovice] GH (4) - Válcovny Plechu MS FC (3) 3:2 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Velmi kvalitní a čistě vedené utkání. Vyhrál šťastnější tým GoHosp. 
Branky: 23. a 54. M. Řeháček, 26. O. Vank - 33. Jan Štěpánek, 35. R. Holeček. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Černý, Hejra, Doleček - Řehák (C), Sikora, Kolenský, Vank - Řeháček. 
Nejlepší hráči: M. Řeháček - P. Abrahám. 
8. kolo P08 [26/10, 15:00, Běchovice] GH (4) - Jednota Košík (2) 0:6 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Kvalitní technické utkání, které Jednota vyhrála nejen svým fotbalovým umem, ale i klidnou hlavou. 
Branky: 5. a 27. J. Tecl, 31., 49. a 60. T. Erben, 58. M. Kolísek. 
Sestava: Farda - Nezbeda, Černý, Hejra - Doleček, Řehák (C), Vank - Řeháček. 
Červená karta: 35. M. Řeháček. *** Nejlepší hráči: neuveden - J. Tecl. 
9. kolo [9. listopadu, 15:00, Běchovice] Manchlastr FC (3) - GH (6) 3:1 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Velmi pohledné utkání, se správnou dávkou atmosféry. Hrálo se slušně a pro oko diváka. 
Branky: 6. M. Veselý, 27. S. Dobruský, 53. J. Tichý - 50. V. Řehák. *** Žlutá karta: 58. O. Vank. 
Sestava: Farda - Černý, Řehák (C), Hejra, Novák - Sikora, Vank. *** Nejlepší hráči: M. Veselý - neuveden. 
10. kolo [23. listopadu, 15:00, Běchovice] GH (7) - Petrovice B (9) 0:7 (0:6) 
Komentář rozhodčího: Klidné a férové utkání. Výsledek ovlivněn početní nevýhodou domácích, kteří měli jen čtyři hráče do 
pole. Zima jak v ruské pohádce zabránila technické hře. 
Branky: 2. M. Prél, 9., 15., 22. a 44. M. Svoboda, 13. P. Dubský, 27. D. Mach. 
Sestava: Řehák (C) - Nezbeda, Novák - Vank, Farda. *** Nejlepší hráči: R. Nezbeda - M. Svoboda. 
11. kolo [7. prosince, 13:45, Běchovice] Sebranka FC B (6) - GH (7) 5:2 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání s mírnou převahou Sebranky. 
Branky: 17. A. Komárek, 30. vlastní, 38. M. Kasal, 44. a 46. P. Karban - 35. M. Řeháček, 54. O. Vank (dle zápisu oficiálně 
vlastní). *** Sestava: Farda - Černý, Řehák (C), Hejra - Vank - Řeháček. *** Nejlepší hráči: A. Komárek - M. Řeháček. 
 
1. MANCHLASTR FC 11 7 – 2 – 2  32:19 16 ČERNÝ Petr [A] 9 0 1 0/0 
2. VÁLCOVNY PLECHU 11 7 – 1 – 3  33:20 15 DOLEČEK Ondřej 5 1 0 0/0 
3. SME MOC 11 7 – 1 – 3  30:21 15 FARDA Marek 10 0 0 0/0 
4. SUCHDOL STARS C 11 6 – 3 – 2  28:10 15 HEJRA Petr 5 0 0 0/0 
5. SEBRANKA FC B 11 6 – 2 – 3  25:19 14 KOLENSKÝ Ondřej 2 0 0 0/0 
6. JEDNOTA KOŠÍK 11 6 – 1 – 4  33:24 13 NEZBEDA Radek [A] 9 0 1 0/0 
7. PETROVICE B 11 3 – 3 – 5  25:25 9 NOVÁK Lukáš 4 0 0 0/0 
8. GO HOSP PK 11 4 – 1 – 6  20:32 9 ŘEHÁČEK Marek 8 4 2 0/1 
9.  BASTA FIDLI B 11 4 – 0 – 7  17:48 8 ŘEHÁK Vilém [C] 10 6 1 0/0 
10. GANGBENG 11 3 – 2 – 6  35:29 8 SIKORA Ivan 7 3 0 0/0 
11. BUFFETI HK 11 2 – 1 – 8 24:35 5 VANK Ondřej 10 6 3 1/0 
12.  SENIOŘI PRAHA B 11 2 – 1 – 8  18:38 5 Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 
Nejlepší střelci ligy: 14 Veselý (MANCHLASTR) --- 11 Svoboda (PETROVICE) --- 8 Vaňač (GANGBENG), Tecl 
(KOŠÍK) a Vlasák (SME MOC) *** Série brankářů: 361 Havlíček (SUCHDOL) --- 222 Laun (SEBRANKA) --- 195 Pína 
(KOŠÍK) --- 125 Bláha (VÁLCOVNY) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2008 * Liga: 7. L 

1. kolo J08 [30/03, 15:00, Běchovice] FC Drny - GH 1:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Obě družstva byla na zápas velmi motivována, ale na 7. ligu měl zápas slušné tempo a úroveň. 
Branky: 28. M. Komárek - 12. J. Hušák, 52. V. Řehák. *** Žlutá karta: 25. R. Čebiš (faul) 
Sestava: Farda - Černý, Kvirenc, Nezbeda, Novák, Jalůvka - Řehák (C), Cvrček, Řeháček, Hušák. *** Nejlepší hráči: - 
2. kolo J08 [06/04, 15:00, Běchovice] GH (5) - Eskadra smrti (6/7) 1:0 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Utkání, které bylo velmi vyrovnané, rozhodla střela z poloviny hřiště. Tou v poslední minutě překvapil 
brankáře Eskadry Řehák, asi nejlepší hráč zápasu. *** Branky: 60. V. Řehák. *** Nejlepší hráči: V. Řehák - neuveden. 
Sestava: Farda - Černý, Nezbeda, Novák, Jalůvka - Řehák (C), Cvrček, Řeháček, Hušák. 
3. kolo J08 [13/04, 15:00, Běchovice] Forejt FC (8) - GH (5) 2:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Pohledné utkání s množstvím kombinací na obou stranách, které skončilo zaslouženou dělbou bodů. 
Zápas byl hrán v duchu fair play, bez hrubších faulů. 
Branky: 27. V. Špirek, 37. J. Huk - 11. V. Řehák (pk), 39. M. Řeháček. *** Nejlepší hráči: J. Huk - M. Řeháček 

Sestava: Farda - Černý, Novák, Jalůvka, Řehák (C), Bíba - Cvrček, Řeháček, Hušák, Doleček. 
4. kolo J08 [20/04, 15:00, Běchovice] Žaves 1. FC (11150) (9) - GH (4) 9:4 (6:0) 
Komentář rozhodčího: Hráč týmu Žaves Rosenkranz byl jednoznačně nejlepším hráčem utkání, který dirigoval hru. Soupeř 
začal hrát pozdě, nicméně povedenými akcemi alespoň korigoval výsledek. *** Nejlepší hráči: P. Rosenkranz - P. Černý. 
Branky: 2., 10. a 29. P. Rosenkranz, 25. a 27. T. Pancíř, 18. K. Hubička, 37. OG, 42. J. Mareš, 47. R. Šlajs - 34. V. Řehák, 
55. a 58. P. Černý, 59. J. Cvrček. *** Sestava: Farda - Černý, Kvirenc, Novák, Nezbeda - Řehák (C), Cvrček.. 
5. kolo J08 [27/04, 15:00, Běchovice] GH (6) - Lucián FC B (3) 6:1 (3:0) 
Komentář rozhodčího: Ačkoliv o pohledný fotbal se staral především Lucián, vítězství slavil tým domácích. Rozhodla lepší 
koncovka. *** Branky: 3. a 18. R. Kvirenc, 31. a 39. z pen. V. Řehák, 29. J. Hušák, 38. O. Vank - 58. P. Hašek. 
Sestava: Farda - Kvirenc, Novák - Řehák (C), Vank - Hušák, Řeháček, Doleček, Cvrček.  
Nejlepší hráči: R. Kvirenc - L. Vaculík. 
6. kolo J08 [04/05, 15:00, Běchovice] Rohožník United FC A (5) - GH (5) 3:2 (2:1) 
Komentář rozhodčího: V prvním poločase domácí svého soupeře přehrávali, poločasové vedení o gól tak bylo zklamáním. Do 
druhé půle však hosté vstoupili odhodlaní vyrovnat, což se jim povedlo po 15ti minutách, kdy si brankář srazil rohový kop 
do vlastní branky. Po té přidali gól i domácí a své vedení uhájili i přes několik šancí hostí až do konce. 
Branky: 13. a 28. L. Koucký, 52. P. Chlopek - 29. M. Řeháček, 44. vlastní *** Nejlepší hráči: L. Koucký - M. Řeháček. 
Sestava: Farda - Černý, Řehák (C), Nezbeda - Vank, Hušák - Řeháček. 
7. kolo [18. května, 15:00, Běchovice] GH (6) - The Penguins 6:5 B (4) 0:12 (0:6) 
Komentář rozhodčího: Jednoznačný průběh zápasu pro mužstvo The Penguins, který je vidět i na výsledku. 
Branky: 2., 38. a 59. D. Dušek, 6., 23., 28. a 39. B. Pixa, 10. a 51. P. Csémi, 19. F. Boubín, 45. M. Ševčík, 53. R. Schiller. 
Sestava: Farda (51. Řehák) - Černý, Řehák (C), Nezbeda - Vank, Hušák - Řeháček. *** Nejlepší hráči: neuveden - B. Pixa. 
8. kolo [25. května, 15:00, Běchovice] Alkmar (1) - GH (6) 3:0 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Jasné utkání, kde Alkmar měl převahu po celý zápas. *** Nejlepší hráči: J. Horáček - M. Farda 
Branky: 8. H. Tomíček, 11. vlastní, 56. J. Veselý. *** Sestava: Farda - Černý, Řehák (C), Nezbeda, Novák - Vank, Doleček. 
9. kolo [1. června, 15:00, Běchovice] GH (7) - Améby AFC B (12) 1:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání, kde rozhodlo proměnění šance ze strany domácích. *** Branky: 24. O. Doleček. 
Sestava: Farda - Kvirenc, Řehák (C), Nezbeda, Novák - Vank, Řeháček, Doleček. *** Nejlepší hráči: Doleček - R. Lawrence 
10. kolo [15. června, 15:00, Běchovice] Bagr 1. FC (12) - GH (6) 6:0 kontumačně (stane se…) 
11. kolo [22. června, 13:45, Tempo] GH (7) - Basta Fidli B (9) 1:5 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Slušné utkání. V závěru zcela zbytečně nervózní. 
Branky: 10. O. Vank - 35. J. Ungerman, 48. M. Kejmar, 51. a 58. A. Novák, 52. O. Dub. 
Sestava: Farda - Kvirenc, Černý, Řehák (C), Nezbeda - Vank, Řeháček, Doleček. 
Nejlepší hráči: neuveden - J. Ungerman. 
 
1. ALKMAR 11 10 – 0 – 1  30:10 20 BÍBA Zdeněk 1 0 0 0/0 
2. THE PENGUINS 6:5 B 11 7 – 3 – 1  48:15 17 CVRČEK Jiří 5 1 0 0/0 
3. ŽAVES 1. FC (11150) 11 8 – 1 – 2  50:21 17 ČERNÝ Petr [A] 8 2 1 0/0 
4. ROHOŽNÍK UNITED A 11 7 – 2 – 2  32:22 16 DOLEČEK Ondřej 5 1 1 0/0 
5. ESKADRA SMRTI 11 5 – 2 – 4  28:25 12 FARDA Marek 10 0 1 0/0 
6. DRNY FC 11 5 – 1 – 5  42:30 11 HUŠÁK Jiří 6 2 0 0/0 
7. GO HOSP PK 11 4 – 1 – 6  19:42 9 JALŮVKA Tomáš 3 0 0 0/0 
8. BASTA FIDLI B 11 4 – 1 – 6  18:28 9 KVIRENC Roman 5 2 1 0/0 
9.  LUCIÁN FC B 11 4 – 1 – 6  44:34 9 NEZBEDA Radek [A] 8 0 0 0/0 
10. FOREJT FC 11 1 – 3 – 7  16:40 5 NOVÁK Lukáš 7 0 0 0/0 
11. BAGR 1. FC 11 2 – 1 – 8 17:51 5 (-2) ŘEHÁČEK Marek 8 2 2 0/0 
12.  AMÉBY AFC B 11 0 – 2 – 9  18:44 2 ŘEHÁK Vilém [C] 10 6 1 0/0 
      VANK Ondřej 6 2 0 0/0 
      Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 

Nejlepší střelci ligy: 19 Holubovský (ESKADRA) --- 14 Hašek (LUCIÁN) --- 13 T. Čebiš (DRNY) 
12 Koucký (ROHOŽNÍK) a Rosenkranz (ŽAVES) --- 11 Pixa (PENGUINS) 
Série brankářů: 289 Fišera (ALKMAR) --- 192 Svoboda (ESKADRA) --- 156 Weber (ŽAVES) 
131 Dvonč (PENGUINS) --- 119 Farda (GOHOSP) 

 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2007 * Liga: 7. I 

1. kolo P07 [09/09, 15:00, Běchovice] GH - PRKA 1:4 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Zasloužené vítězství lepšího týmu. 
Branky: 60. R. Nezbeda - 13. K. Tománek, 30. a 54. O. Erban, 50. L. Venclík. *** Nejlepší hráči: R. Nezbeda - O. Erban. 
Sestava: Kliment - Řehák (C), Kvirenc, Nezbeda, Černý, Říha - Cvrček, Řeháček, Bíba. 
2. kolo [16. září, 15:00, Běchovice] Příkopy FC (11) - GH (10) 2:3 (0:2)  
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání, ve kterém zvítězilo šťastnější mužstvo gólem z poslední minuty.  
Branky: 44. D. Černý, 50. P. Ryneš - 8. a 60. M. Řeháček, 29. V. Řehák. 
Sestava: Říha - Černý, Řehák (C), Nezbeda - Bíba - Cvrček, Řeháček. *** Nejlepší hráči: D. Černý - M. Řeháček. 
3. kolo [22. září, 15:00, TK Sparta] GH (9) - Améby AFC B (7) 2:3 (1:2)  
Komentář rozhodčího: Zápas byl vyrovnaný, přestože GoHosp neměli nikoho na střídání.  
Branky: 7. V. Řehák, 39. J. Cvrček - 4. a 41. R. Lawrence, 19. vlastní. 
Sestava: Kliment - Černý, Říha, Řehák (C) - Cvrček, Hušák. *** Nejlepší hráči: V. Řehák - R. Lawrence. 
4. kolo [30. září, 17:30, Běchovice] Black Angels 1. FC (10) - GH (9) 0:6 kontumačně, hráno 2:6 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Zasloužené vítězství GoHospu, který mohl skóre ještě navýšit, jen koncovka trochu drhla.  
Branky: 5. V. Setnička, 46. R. Bušek - 15. Z. Bíba, 34., 49. a 54. M. Řeháček, 57.J.  Cvrček, 60. M. Říha. 
Sestava: Kliment - Černý, Říha, Řehák (C), Novák - Bíba - Cvrček, Řeháček. *** Nejlepší hráči: M. Máša - V. Řehák. 
5. kolo [7. října, 15:00, Běchovice] GH (7) - Ugandská Ťava (1) 0:1 (0:1)  
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání nešťastně rozhodl polovlastní gól. I přes značné úsilí obou týmů se už do konce 
skóre nezměnilo. *** Branky: 27. P. Hanzal. *** Nejlepší hráči: -. 
Sestava: Nezbeda - Černý, Říha, Řehák (C), Novák - Bíba, Cvrček, Řeháček, Hušák. 
6. kolo [14. října, 15:00, Běchovice] GH (7) - Hell Avalanche (5) 1:1 (1:0)  
Komentář rozhodčího: Vyrovnaný zápas. *** Branky: 24. P. Černý (dle zápisu vlastní) - 38. T. Špaček. 
Sestava: Kliment - Černý, Kvirenc, Řehák (C), Nezbeda, Novák - Říha, Cvrček, Řeháček, Hušák. 
Žlutá karta: 48. Říha (protesty). *** Nejlepší hráči: neuveden - T. Špaček. 
7. kolo [21. října, 15:00, Běchovice] Prokaryota FZ (6) - GH (7) 4:3 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Vyhrál lepší tým. * Branky: 6. O. Mach, 30. J. Šindelář, 34. a 46. J. Talíř - 9. a 32. V. Řehák, 45. P. Černý. 
Sestava: Kliment - Černý, Řehák (C), Nezbeda, Novák - Cvrček, Řeháček, Hušák. *** Nejlepší hráči: -. 
8. kolo [4. listopadu, 15:00, Běchovice] GH (8) - Jabadabadoo Prosek (1) 1:12 (0:6)  
Komentář rozhodčího: Zápas byl rozhodnut už v první minutě. Hosté byli lepší a v početní převaze si zápas užívali.  
Branky: 41. Z. Bíba - 1. a 28. R. Pecka, 6. a 15. J. Weigl, 11. a 51. J. Padevět, 27., 46. a 55. J. Roučka, 
38., 44. a 50. P. Hradílek. *** Sestava: Řehák (C) / 51. Novák - Černý, Novák, Bíba, Řeháček. 
Žlutá karta: 29. V. Řehák (faul). *** Nejlepší hráči: Z. Bíba - J. Roučka. 
9. kolo [18. listopadu, 15:00, Běchovice] Judo Club Jenis (11) - GH (8) 2:2 (2:1)  
Komentář rozhodčího: Judisté se chovali po celý zápas na hřišti arogantně a povýšeně vůči rozhodčím i soupeřům. Neustále 
něco komentovali a snažili se dostat rozhodčí pod tlak. Herně ovšem byli jasně lepší, dokonce neproměnili penaltu, ovšem 
za tuto bohorovnost v posledních okamžicích duelu zaplatili ztrátou vítězství a tím i reálné naděje na záchranu.  
Branky: 13. Václav Sedmidubský, 27. T. Wágner - 26. V. Řehák, 60. J. Cvrček. 
Sestava: Nezbeda - Černý, Bíba, Novák - Řehák (C), Hušák, Cvrček, Řeháček. 
Žlutá karta: 29. Václav Sedmidubský (protesty), 34. T. Wágner (napadení). *** Nejlepší hráči: -. 
10. kolo [25. listopadu, 16:15, Běchovice] GH (9) - Modrý Svině (3) 1:1 (1:1)  
Komentář rozhodčího: Vcelku slušně hrané utkání, v první půli vyrovnané, po přestávce nedokázaly Svině zúročit svůj velký 
tlak. Nakonec zasloužená remíza, GoHosp dokázal bod ubránit.  
Branky: 5. J. Cvrček - 12. L. Klimek. *** Nejlepší hráči: M. Kliment - L. Klimek. 
Sestava: Řehák (od 15. Kliment) - Černý, Novák - Řehák (C), Hušák - Cvrček, Řeháček. 
11. kolo [9. prosince, 15:00, Běchovice] Opatoff AK (5) - GH (8) 3:7 (2:3)  
Komentář rozhodčího: Ač Opatoff rychle vedl, GoHosp byl nad jeho síly a vedení 2:3 po přestávce ještě navýšil. Výborný 
výkon předvedl[a] především gólman[ka] hostů.  
Branky: 1. Svoboda, 30. Rozlivka, 59. Semerád - 8. a 39. Z. Bíba, 15. a 60. V. Řehák, 18. a 48. M. Řeháček, 45. J. Hušák. 
Sestava: Grígelová - Řehák (C), Nezbeda - Bíba, Hušák - Řeháček. *** Nejlepší hráči: P. Svoboda - Z. Bíba. 
 
1. JABADABADOO PROS. 11 8 – 2 – 1  43:12 18 BÍBA Zdeněk 7 4 2 0/0 
2. UGANDSKÁ ŤAVA 11 6 – 4 – 1  27:7 16 CVRČEK Jiří 9 4 0 0/0 
3. MODRÝ SVINĚ 11 6 – 4 – 1  29:14 16 ČERNÝ Petr [A] 10 2 0 0/0 
4. AMÉBY AFC B 11 7 – 1 – 3  37:24 15 GRÍGELOVÁ Andrea 1 0 0 0/0 
5. PROKARYOTA FZ 11 4 – 5 – 2  30:21 13 HUŠÁK  Jiří 7 1 0 0/0 
6. OPATOFF AK 11 5 – 2 – 4  30:22 12 KLIMENT Michal 6 0 1 0/0 
7. HELL AVALANCHE 11 5 – 1 – 5  29:29 11 KVIRENC Roman 2 0 0 0/0 
8. GO HOSP PK 11 3 – 3 – 5  27:33 9 NEZBEDA Radek [A] 7 1 1 0/0 
9.  PŘÍKOPY FC 11 3 – 0 – 8  23:36 6 NOVÁK Lukáš 7 0 0 0/0 
10. PRKA 11 2 – 1 – 8  18:30 5 ŘEHÁČEK Marek 10 7 1 0/0 
11. JUDO CLUB JENIS 11 4 – 3 – 4 21:20 3 (-8) ŘEHÁK Vilém [C] 11 7 2 1/0 
12.  BLACK ANGELS 1. FC 11 0 – 0 – 11  0:66 0 ŘÍHA Miloslav 6 1 0 1/0 
      Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 

Nejlepší střelci ligy: 12 Hradílek (PROSEK) a Lawrence (AMÉBY) --- 9 Weigl (PROSEK) --- 7 Klain (PŘÍKOPY), 
Kaňka (ŤAVA), Řehák (GH), Pecka (PROSEK) 
Série brankářů: 179 Kureš (ŤAVA) --- 161 Wintr (PROKA) --- 146 Flaks (ŤAVA) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2007 * Liga: 7. K 

1. kolo [01/04, 16:15, Junior 1] GH - Potíže 0:0 
Komentář rozhodčího: Přestože utkání skončilo bez branek, šancí bylo na obou stranách více než dost. Potíže měli štěstí, když 
jim třikrát zazvonila branková konstrukce. V závěru se ale dostali do tlaku a do potíží dostali pro změnu soupeře. 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Nezbeda, Novák - Řehák (C), Hušák, Řeháček, Bíba.  
Nejlepší hráči: O. Doleček - P. Šafář. 
2. kolo - dohrávka [06/05, 15:00, Pražačka 3] Gangbeng (5.*) - GH (8.*) 1:6 (0:3) 
Komentář rozhodčího: Utkání mělo jednoznačný průběh, především díky pohotovosti střelce čtyř branek Řeháčka. Hosté vedli 
již po prvním poločase o tři branky, po změně stran své vítězství ještě navýšili. Gangbeng se dočkal i čestného úspěchu, ale 
ne vlastním přičiněním, vlastní brankou jim pomohl soupeř. 
Branky: 37. vlastní - 13., 21., 49. a 57. Řeháček, 29. vlastní, 59. Černý. *** Žlutá karta: 48. Solnička (faul). 
Sestava: Nezbeda - Černý, Novák - Řehák (C) - Bíba - Řeháček. *** Nejlepší hráči: O. Novotný - M. Řeháček. 
3. kolo [15/04, 16:15, Pankrác 2] GH (7.*) - Strážci Pomeranče (6.) 2:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Ať už to zní jakkoli jako klišé, tak fotbal v tomto utkání plakal. Pankrác 2 není důstojným místem pro 
fotbal. PSMF by měl zvážit, zda není lepších míst pro Hanspaulku. Strážci Pomeranče prohráli zaslouženě, protože 
GoHosp PK byli důraznější a fotbalovější. *** Branky: 25. a 34. Bíba. *** Nejlepší hráči: Z. Bíba - Š. Větrovský. 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Nezbeda, Novák - Řehák (C), Hušák, Řeháček, Bíba.  
4. kolo [22/04, 13:45, Děkanka] GH (4.*) - HOFI Adamart (2.) 3:5 (1:3) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnaný zápas hraný v dobrém tempu byl hodně vyrovnaný. Hráno slušně. 
Branky: 10. a 38. Řeháček, 48. Doleček - 11. Michal Foferka, 21. a 57. Fiedler, 25. z penalty a 40. Látal. 
Sestava: Doleček/Nezbeda - Černý, Kvirenc, Nezbeda - Řehák (C) – Řeháček. 
Žlutá karta: 52. Martin Foferka (gesta na rozhodčího). *** Nejlepší hráči: M. Řeháček - M. Foferka. 
5. kolo [29/04, 17:30, Pankrác 1] Jednota Košík (6.) - GH (7.*) 1:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání. Tým GoHosp PK trošku lépe kombinoval na hřišti, drželi balón a napadali soupeře 
na jeho půli. *** Branky: 55. Hagovský - 45. Řeháček. 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Nezbeda - Řehák (C), Řeháček. *** Nejlepší hráči: J. Tecl - V. Řehák. 
6. kolo [13/05, 12:30, Junior 1] GH (4.) - Judo Club Jenis (2.) 0:2 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Zápas byl v prvním poločase velice vyrovnaný, ale poté se zranil hráč a GoHosp museli celý druhý 
poločas hrát ve čtyřech. Díky tomu se obraz hry rapidně změnil a je div, že zápas neskončil větším rozdílem. 
Branky: 2. Tománek, 58. Václav Sedmidubský. *** Žlutá karta: 27. Řehák (faul). 
Sestava: Nezbeda - Černý, Kvirenc, Řehák (C) - Bíba, Řeháček. *** Nejlepší hráči: P. Černý - L. Nikl. 
7. kolo [20/05, 16:15, Běchovice] Kovárna PC (2.) - GH (6.) 12:1 (7:0) 
Komentář rozhodčího: Toto utkání mělo jednoznačný průběh. Za hvězdy utkání bych vyzdvihl z týmu Kovárna PC střelce 
hattricku Adamce a z týmu GoHosp PK gólmanovy pevné nervy. 
Branky: 5., 25. a 58. Adamec, 11. Košata, 16. a 46. Finstr, 20. a 48. Michalíček, 27. a 27. Machač, 48. a 59. Šenk - 34. Černý.  
Sestava: Nezbeda (46. Řeháček) - Černý, Kvirenc, Řehák (C), Novák - Řeháček, Hušák. 
Nejlepší hráči: L. Adamec - R. Nezbeda. 
8. kolo [27/05, 17:30, Pankrác 1] GH (9.) - Paradise 91 (7.) 1:5 (0:3) 
Komentář rozhodčího: Poražený tým vypadal zpočátku fotbalovější, ale hosté díky svému důrazu nakonec poločas jasně 
vyhráli. Po změně stran se hra vyrovnala, domácí však neproměňovali šance a hosté si vítězství taktickou hrou pohlídali. 
Branky: 45. Hušák - 6. a 51. Bílý, 16. Vápeník, 20. Dufka, 39. L. Lodin. *** Žlutá karta: 6. Nezbeda (za kecy). 
Sestava: Nezbeda - Černý, Kvirenc, Řehák (C), Novák - Řeháček, Hušák, Bíba. *** Nejlepší hráči: J. Hušák - L. Lodin. 
9. kolo [03/06, 15:00, Junior 1] Rapid Potštejn - GH 0:6 kontumačně, soupeř odstoupil ze soutěže 
10. kolo [17/06, 13:45, Tempo] GH (9.) - Real Kamýk (8.) 7:1 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Vyhrál lepší tým, který trestal nevracení hráčů. Ti pak v obraně citelně chyběli. 
Branky: 21., 37., 46. a 53. Bíba, 10. Řehák, 19. Hušák, 44. Říha - 7. Humhal. 
Sestava: Kvirenc - Nezbeda, Říha, Řehák (C) - Hušák, Bíba. *** Nejlepší hráči: Z. Bíba - neuveden. 
11. kolo [24/06, 17:30, Pražačka 1] AC Parta (9.) - GH (7.) 3:3 (1:3) 
Komentář rozhodčího: Zajímavé a dramatické utkání. První poločas patřil hostům, kteří si vytvořili dvoubrankový náskok. Po 
přestávce domácí přidali, nejprve se jim podařilo snížit, aby následné šance trestuhodně zahazovali a až v samém závěru 
stihli alespoň vyrovnat. *** Branky: 7. Hazuka, 41. a 58. Suchopár - 4. a 29. Černý, 8. Bíba. 
Sestava: Řehák (C) - Černý, Kvirenc, Nezbeda, Novák - Říha, Bíba, Hušák. *** Nejlepší hráči: P. Suchopár - P. Černý. 
 

1. HOFI ADAMART 11 7 – 2 – 2  50:23 16 BÍBA Zdeněk 7 7 2 0/0 
2. KOVÁRNA PC 11 6 – 3 – 2  44:11 15 ČERNÝ Petr [A] 9 4 2 0/0 
3. JEDNOTA KOŠÍK 11 6 – 3 – 2  33:20 15 DOLEČEK Ondřej  4 1 1 0/0 
4. PARADISE 91 11 7 – 1 – 3  28:18 15 HUŠÁK  Jiří 6 2 1 0/0 
5. JUDO CLUB JENIS 11 6 – 1 – 4  29:13 13 KVIRENC Roman 8 0 0 0/0 
6. POTÍŽE 11 5 – 2 – 4  17:22 12 NEZBEDA Radek [A] 10 0 1 1/0 
7. GO HOSP PK 11 4 – 3 – 4  30:30 11 NOVÁK Lukáš 6 0 0 0/0 
8. GANGBENG 11 4 – 3 – 4  30:25 11 ŘEHÁČEK Marek 6 7 2 0/0 
9.  PARTA AC 11 4 – 1 – 6  25:25 9 ŘEHÁK Vilém [C] 10 1 1 1/0 
10. REAL KAMÝK 11 2 – 4 – 5  20:29 8 ŘÍHA Miloslav 2 1 0 0/0 
11. STRÁŽCI POMERANČE 11 3 – 1 – 7 16:40 7  
12.  RAPID POTŠTEJN 11 0 – 0 – 11  0:66 0 Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 

Nejlepší střelci ligy: 12 Látal (HOFI)--- 10 Herrmann (GANGBENG), Ma. Foferka (HOFI) 
Série brankářů: 163 Bertien Fencl (POTÍŽE) --- 131 DOLEČEK (GH) --- 124 Solnička (GANGBENG) 



Zimní turnaj 2007 * Skupina 12 

1. kolo [07/01, 12:30, Pražačka 2] GH (VII) - Lynx (VI) 1:5 (1:1) 
Branky: Řehák - ... 
Sestava: Košnář - Černý, Nezbeda, Novák, Mitiska - Řehák (C), Bíba, Hušák. 

2. kolo [21/01, 12:30, Děkanka] Viktoria Bítovská (VIII)(4/5) - GH (VII)(8) 1:6 (0:4)  
Branky: 58. Fiala - 7., 10. a 45. Řehák, 15. Bíba, 25. Hušák, 50. Kvirenc. 
Sestava: Petrov - Černý, Kvirenc, Novák - Řehák (C), Bíba - Hušák. 

3. kolo [28/01, 11:15, Pražačka 3] GH (VII)(3) - Partizan Břevnov FK (III)(4/5) 0:11 (0:5)  
Branky: ...  
Sestava: Košnář - Černý, Řehák (C), Novák - Hušák, Doleček. 

4. kolo [04/02, 16:15, Hanspaulka] Six Devils (IV)(2) - GH (VII)(7) 13:1 (5:0)  
Branky: ... - 43. Řehák. 
Sestava: Černý, Hušák, Kvirenc, Nezbeda, Novák, Řehák (C). 
Brankáři: 1.-31. Nezbeda (0:5), 31.-51. Novák (1:10), 51.-60. Kvirenc (1:13). 

5. kolo [11/02, 13:45, Pražačka 3] GH (VII)(7) - Reds FC (VI)(3) 0:6k 

6. kolo [18/02, 15:00, Pražačka 2] Senioři Praha A (VI)(7) - GH (VII)(8) 3:2 (1:1) 
Branky: 14. Zahradníček, 53. Koschin, 57. Pekárek - 8. vlastní, 33. Řeháček. 
Sestava: Košnář - Kvirenc, Nezbeda, Petrov - Černý, Řehák (C), Řeháček - Doleček, Hušák. 

7. kolo [25/02, 13:45, Pražačka 3] GH (VII)(8) - M-Bubo (III)(4) 2:12 (2:4) 
Branky: Řehák (1:1), Řeháček (2:3) - ... 
Sestava: Petrov - Kvirenc, Nezbeda - Černý, Pelich - Řehák (C), Řeháček. 

 
1.  REDS FC 7    6 – 0 – 1 48:12 12 BÍBA Zdeněk 2 1 0/0 
2. SIX DEVILS 7 6 – 0 – 1  40:6 12 ČERNÝ Petr [A] 6 0 0/0 
3. PARTIZAN BŘEVNOV 7 5 – 0 – 2  34:20 10 DOLEČEK Ondřej  2 0 0/0 
4. M-BUBO 7 4 – 1 – 2  32:17 9 HUŠÁK Jiří 5 1 0/0 
5. LYNX 7 2 – 1 – 4  18:32 5 KOŠNÁŘ Miroslav 3 0 0/0 
6. SENIOŘI PRAHA A 7 1 – 2 – 4 17:31 4 KVIRENC Roman 4 1 0/0 
7.  VIKTORIA BÍTOVSKÁ 7 0 – 2 – 5  14:46 2 MITISKA Martin 1 0 0/0 
8. GO HOSP PK 7 1 – 0 – 6  12:51 0 (-2) NEZBEDA Radek [A] 4 0 0/0 
      NOVÁK Lukáš 4 0 0/0 
      PELICH Martin 1 0 0/0 
      PETROV Jan 3 0 0/0 
      ŘEHÁČEK Marek 2 2 0/0 
      ŘEHÁK Vilém [C] 6 6 0/0 
       
            Jméno / zápasy /góly / žluté karty /červené karty  



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2006 * Liga: 7. K 

1. kolo [10/09, 13:45, Karlín 1] GH - NeReal Žižkov FC 0:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: NeReal Žižkov neproměnil spoustu šancí, ale nakonec se mohl radovat ze zaslouženého vítězství. 
Sestava: Doleček - Kvirenc - Černý, Nezbeda, Modrý - Řehák (C), Říha - Hušák. 
Branky: 37. Čermák. *** Žlutá karta: 49. Říha (ruka). *** Nejlepší hráči: Říha - Junek. 
2. kolo [17/09, 13:45, Junior 1] PES 3 (11) - GH (9) 1:5 (1:2) 
Komentář rozhodčího: Velice pěkné utkání. Individuálně na hřišti vynikali dva hráči "PES" - Novák a Wackermann. Vyhrálo 
kolektivně hrající mužstvo "GoHosp PK", ale porážka je pro "PES" příliš krutá a konečné skóre neodpovídá dění na hřišti. 
Předvedený výkon by měl být pro oba týmy vzpruhou do dalších bojů. *** Nejlepší hráči: L. Novák - V. Řehák. 
Branky: 25. Šoukal - 16. a 46. Řehák, 29. Kvirenc, 55. Modrý, 58. Sejkot. 
Sestava: Doleček - Novák, Černý, Kvirenc, Nezbeda, Modrý - Řehák (C) - Hušák, Sejkot. 
 3. kolo [24/09, 17:30, Angelovova] GH (6) - Příkopy FC (7) 4:2 (4:0) 
Komentář rozhodčího: Po úvodním drtivém tlaku GoHosp PK, který vyústil ve čtyři branky, se hra vyrovnala, ale Příkopy již 
nedokázaly průběh zápasu zvrátit ve svůj prospěch. 
Branky: 8. Sejkot, 12. Kvirenc, 15. a 18. Černý - 40. Matějka, 46. Polanský. *** Nejlepší hráči: P. Černý - K. Matějka. 
Sestava: Petrov - Novák, Černý, Kvirenc, Nezbeda, Modrý - Řehák (C) - Hušák, Sejkot. 
4. kolo [01/10, 13:45, Pražačka 1] Puk PFC (4) - GH (6) 5:3 (4:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání hrané v duchu Fair play. "Puk" svými zkušenostmi jasně přehrál tým GoHosp.  
Branky: 10. a 20. Čížek, 15. Klim, 28. Tyburec, 37. Vybíral - 12. Modrý, 42. Řehák, 57. Černý. 
Sestava: Petrov - Novák, Černý, Kvirenc, Nezbeda, Modrý - Řehák (C) - Doleček, Sejkot. 
Nejlepší hráči: J. Čížek - V. Řehák. 
5. kolo [8/10, 15:00, Zelená Liška] GH (6) - Alvarez D. C. (3) 1:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Bylo to klidné utkání, které skončilo spravedlivou remízou. 
Branky: 59. Kvirenc - 7. Jiroušek. *** Nejlepší hráči: -. 
Sestava: Doleček - Novák, Nezbeda, Modrý - Černý, Kvirenc - Řehák (C). 
6. kolo [15/10, 13:45, Junior 2] Basta Fidli B (9) - GH (6) 3:1 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Ačkoliv se hosté snažili, branky stříleli hlavně domácí.  
Branky: 5. Novák, 11. a 56. Surynek - 24. Černý. *** Nejlepší hráči: -. 
Sestava: Petrov - Doleček, Kvirenc, Nezbeda, Novák - Černý, Řehák (C) - Sejkot. 
7. kolo [22/10, 16:15, Junior 1] GH (7) - Eskadra smrti (11/12) 6:0 kontumačně, hráno 0:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Družstvo GoHosp doplatilo na nepřesnou koncovku. Soupeř vyhrál díky dobře kopnutému trestnému 
kopu. *** Branky: 8. Staněk. *** Nejlepší hráči: R. Nezbeda - T. Staněk. 
Sestava: Doleček (31. Nezbeda) - Kvirenc, (1.-30.) Nezbeda, Modrý - Sejkot, Černý - Řehák (C) - Hušák, (31.-60.) Doleček. 
8. kolo [ne 29/10, 13:45, Junior 1] F. R. F. mit vocet (2) - GH (8) 2:3 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Mnoho šancí na obou stranách. Šťastným gólem vyhrál GoHosp. 
Branky: 14. Polák, 20. Kenta - 8. Černý, 11. a 55. Řehák. *** Nejlepší hráči: J. Vondra - V. Řehák. 
Sestava: Petrov - Kvirenc, Novák, Modrý - Černý, Hušák, Řehák (C). 
9. kolo [ne 5/11, 12:30, Podvinný mlýn] GH (7) - Sme moc (11) 3:5 (3:1) 
Komentář rozhodčího: Slušné utkání, pohledné a poměrně vyrovnané. Hosté otočili zápas až v druhém poločase stylem 
"nedáš-dostaneš". Na závěr se za hosty trefil i junior Šarboch. *** Nejlepší hráči: O. Doleček - M. Mráz. 
Branky: 16. Černý, 24. a 29. Doleček - 20., 35. a 42. Mráz, 43. Březina, 50. Šarboch. 
Sestava: Nezbeda - Kvirenc, Novák, Modrý - Černý, Řehák (C) - Doleček. 
 10. kolo [ne 12/11, 12:30, Hrdlořezy 1] GH (8) - Hell Avalanche (5) 2:4 (1:0)  
Komentář rozhodčího: V prvním poločase byli lepší domácí, ale v tom druhém naopak jasně dominovali hosté a výsledek 
dokázali otočit ve svůj prospěch. *** Nejlepší hráči: neuveden - R. Jungmann. 
Branky: 17. Modrý, 34. Kvirenc - 50. Bulvas, 55. Jungmann, 58. Vostárek, 60. Špaček. 
Sestava: Nezbeda - Kvirenc, Modrý, Černý - Řehák (C), Hušák, Sejkot. 
 11. kolo [ne 26/11, 12:30, Jitřní] Liboc United (2) - GH (8) 5:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Hráči Liboce zakončili úvodní tlak brankou v 8. min. Pak zvolnili a zbytek prvního poločasu byl 
vyrovnaný. Ve druhé polovině však již hráči Liboce jasně dominovali. 
Branky: 8. , 43. a 48. Knopp, 59. P. Kejř, 60. K. Kejř. *** Nejlepší hráči: J. Knopp - neuveden. 
Sestava: Řehák (C) - Černý, Kvirenc, Modrý - Hušák, Sejkot. 
 
1. NEREAL ŽIŽKOV FC 11 11 – 0 – 0  53:8 22 ČERNÝ Petr [A] 11 6 1 0/0 
2. LIBOC UNITED 11 7 – 2 – 2  47:14 16 DOLEČEK Ondřej  7 2 1 0/0 
3. PUK PFC 11 6 – 3 – 2  41:21 15 HUŠÁK  Jiří 7 0 0 0/0 
4. F.R.F. MIT VOCET 11 5 – 3 – 3  30:28 13 KVIRENC Roman 11 4 0 0/0 
5. SME MOC 11 5 – 1 – 5  28:29 11 MODRÝ Adam 10 3 0 0/0 
6. HELL AVALANCHE 11 4 – 3 – 4  32:28 11 NEZBEDA Radek [A] 9 0 1 0/0 
7. ALVAREZ D.C. 11 4 – 3 – 4  17:24 11 NOVÁK Lukáš 7 0 0 0/0 
8. BASTA FIDLI B 11 5 – 0 – 6  19:22 10 PETROV Jan 4 0 0 0/0 
9.  GO HO SP PK 11 4 – 1 – 6  28:29 9 ŘEHÁK Vilém [C] 11 5 3 0/0 
10. PŘÍKOPY FC 11 4 – 0 – 7  26:37 8 ŘÍHA Miloslav 1 0 1 1/0 
11. PES 3 11 2 – 2 – 7 20:35 0 (-6) SEJKOT Petr 7 2 0 0/0 
12.  ESKADRA SMRTI 11 0 – 0 – 11  0:66 0 Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty 
 
Nejlepší střelci ligy: 19 Nosek (NEREAL) --- 14 Knopp (LIBOC) --- 10 Kouba (LIBOC) 
Série brankářů: 274 Čermák (NEREAL) --- 152 Jiroušek (ALVAREZ) --- 140 Klement (PUK) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2006 * Liga: 7. K 

1. kolo [09/04, 12:30, Zárubova] GH - Rotopedi 2:6 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Hra proběhla v klidu. Lepší byli ve druhém poločase Rotopedi. 
Branky: 55. vlastní, 58. Kvirenc z penalty - 47., 57. a 60. Rangl, 32. a 59. Trikal, 56. Novotný. 
Sestava: Doleček - Kvirenc - Říha, Nezbeda, Modrý - Řehák (C) - Sejkot. 
Žlutá karta: 56. Kvirenc (faul). *** Nejlepší hráči: R. Kvirenc - T. Urban. 
2. kolo [17/04, 13:45, Pražačka 2] Sebranka FC B (11) - GH (12) 0:3 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Vítězové měli techničtější a rychlejší mužstvo. Sebranka neproměnila jasné šance. 
Branky: 8. vlastní, 19. Říha, 32. Řehák. *** Nejlepší hráči: A. Komárek - M. Říha. 
Sestava: Nezbeda - Kvirenc - Černý P., Modrý, Řehák (C) - Říha, Černý M. 
3. kolo [23/04, 15:00, Suchdol] GH (7) - Suchdol Sabres B (8) 1:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání s minimem šancí na obou stranách. Vyrovnávací gól padl krásnou střelou z poloviny 
hřiště. *** Branky: 40. Říha - 28. Valenta. *** Nejlepší hráči: V. Řehák - P. Valenta. 
Sestava: Nezbeda - Říha - Řehák (C), Modrý - Černý - Hušák, Sejkot. 
4. kolo [01/05, 17:30, Suchdol] Suchdol Stars RSC C (10) - GH (6/7) 2:2 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Přestože byl tým Stars herně výrazně lepší a v poločase vedl o dvě branky, nedokázal dovést utkání do 
vítězného konce. Bylo to způsobeno jednak střeleckou impotencí některých hráčů, například kapitána Kotlína, a také 
zlepšeným výkonem hostujícího Řeháka. *** Branky: 5. Matoušek, 20. Motl - 39. a 48. Řehák. *** Nejlepší hráči: Řehák. 
Sestava: Doleček - Říha - Nezbeda, Řehák (C), Modrý - Kvirenc, Černý - Hušák, Sejkot. 
5. kolo [08/05, 17:30, Angelovova] GH (7) - Athletico KMF (1) 4:3 (1:3) 
Komentář rozhodčího: Ačkoliv hráli hosté celý zápas o jednoho hráče oslabeni, drželi se soupeřem krok téměř až do konce. 
V závěru jim však došly síly a GoHosp utkání otočili. *** Žlutá karta: 48. Řehák (protesty). 
Branky: 20. a 58. Sejkot, 52. Černý, 57. Říha - 9. vlastní, 13. Rutar, 23. Fiedler. *** Nejlepší hráči: Sejkot - Fiedler. 
Sestava: Nezbeda - Kvirenc - Modrý, Černý - Řehák (C), Říha - Hušák, Sejkot. 
6. kolo [14/05, 12:30, Nové Kbely] Blizzard ZM (12) - GH (5) 0:0 
Komentář rozhodčího: Bojovné utkání z obou stran, bohužel bez šancí na vstřelení gólu. Proto asi nikoho nepřekvapí konečný 
výsledek. *** Nejlepší hráči: Z. Hirsch - O. Doleček. 
Sestava: Doleček - Kvirenc - Černý P., Nezbeda, Modrý, Řehák (C) - Říha, Hušák, Sejkot, Černý M. 
7. kolo [21/05, 12:30, Děkanka] GH (5) - City Lhotka FC (8) 3:3 (1:0) 
Komentář rozhodčího: V momentě, kdy se hráči City Lhotka začali opravdu soustředit na hru, byli schopni, ač v oslabení, 
dotáhnout vedení soupeře. Lhotka byla jednoznačně lepším týmem a ve vítězství jí zabránil jen skvělý výkon brankáře 
Dolečka. Každé vyloučení zápas ovlivní a T. Černý měl více možností od svých urážlivých výroků upustit, nestalo se a ČK 
byla jediné řešení. *** Branky: 7. a 35. Řehák, 45. Říha - 39., 48. a 50. Absolon. *** Nejlepší hráči: Doleček - Absolon. 
Sestava: Doleček (1.-5. Nezbeda) - Říha - Černý P., Nezbeda, Modrý - Řehák (C) - Hušák, Sejkot. 
Žluté karty: 50. Sejkot (nesp. chování) - 26. Kubalík (protesty), 26. Černý. *** Červená karta: 26. Černý (urážka rozhodčího). 
8. kolo [28/05, 20:00, Pražačka 1] CSKA 2001 (2) - GH (5) 1:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Hosté po utkání brečeli, že jim zápas prohrál rozhodčí. Kdyby dali gól, mohli vyhrát. Žádný nedali, 
nemohou se divit, že odjíždějí bez bodu. CSKA se trefili už po 11 minutách a těsné vedení udrželi až do závěrečného 
hvizdu. *** Branky: 11. Špitálský. *** Nejlepší hráči: Špitálský. 
Sestava: Nezbeda - Kvirenc - Černý P., Modrý - Řehák (C), Říha - Sejkot. 
9. kolo [04/06, 13:45, Děkanka] GH (6) - TBC Lachtan (1) 1:5 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Velmi pohledné utkání, především ze strany Lachtanů. Nejlepším Lachtanem na hřišti byl Balla, autor 
dvou branek. GoHosp zaznamenali alespoň čestný úspěch v závěru utkání. *** Nejlepší hráči: Balla.  
Branky: 54. Doleček - 27. a 43. Balla, 33. Vejmelka, 50. Mádr, 60. Krystín. 
Sestava: Grígelová - Nezbeda - Řehák (C), Černý P. - Hušák, Doleček. 
10. kolo [11/06, 17:30, Děkanka] GH (7) - Marná snaha (11) 1:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání slabší úrovně, ve kterém zvítězilo šťastnější mužstvo.  
Branky: 21. Veselý, 41. Kalčík - 27. Nezbeda. *** Nejlepší hráči: -. 
Sestava: Petrov - Nezbeda, Kvirenc, Řehák (C), Černý P., Modrý - Hušák, Doleček, Sejkot. 
11. kolo [25/06, 12:30, Zelená Liška] Prase FC (4) - GH (8) 5:2 (2:0)  
Komentář rozhodčího: Oba týmy posíleny zrzavou vodou podaly bojovný souboj, ač už kromě cti nikomu o nic nešlo. 
Rozhodla větší účast Prasat, za takového parného dne se dá těžko uspět bez střídání. Rozhodčí dodatečně děkují za 
poločasové občerstvení. Bylo to pěkné utkání. *** Nejlepší hráči: Cibulka - Řehák. 
Branky: 12. Valenta, 26. Burzanovský, 41. a 47. Poláček, 53. Hruška - 56. Řehák, 57. Kvirenc. 
Sestava: Doleček (31. Nezbeda) - Kvirenc - Černý, Nezbeda - Řehák (C) - Hušák. 
  
1. TBC LACHTAN 11 8 – 2 – 1  38:18 18 ČERNÝ Mykhaylo 2 0 0 0/0 
2. CSKA 2001 11 8 – 2 – 1  34:16 18 ČERNÝ Petr [A] 10 1 0 0/0 
3. SUCHDOL STARS RSC C 11 7 – 1 – 3  26:19 15 DOLEČEK Ondřej  7 1 2 0/0 
4. PRASE FC 11 7 – 0 – 4  26:16 14 GRÍGELOVÁ Andrea 1 0 0 0/0 
5. CITY LHOTKA FC 11 5 – 2 – 4  35:31 12 HUŠÁK Jiří 8 0 0 0/0 
6. BLIZZARD ZM 11 3 – 3 – 5  23:25 9 KVIRENC Roman 8 2 1 1/0 
7. ATHLETICO KMF 11 4 – 1 – 6  27:36 9 MODRÝ Adam 9 0 0 0/0 
8. MARNÁ SNAHA 11 3 – 2 – 6  17:26 8 NEZBEDA Radek [A] 11 1 0 0/0 
9.  GO HO SP PK 11 2 – 4 – 5  19:28 8 PETROV Jan 1 0 0 0/0 
10. ROTOPEDI 11 2 – 3 – 6  24:40 7 ŘEHÁK Vilém [C] 11 6 3 1/0 
11. SEBRANKA FC B 11 3 – 0 – 8  13:22 6 ŘÍHA Miloslav 8 4 1 0/0 
12.  SUCHDOL SABRES B 11 3 – 2 – 6  21:26 2 (-6) SEJKOT Petr 8 2 1 1/0 

Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty  



Nejlepší střelci ligy:  17 Krystín (LACHTAN) * 13 Absolon (LHOTKA)  
12 Voksa (CSKA) * 11 Klauz (ATHLETICO) * 8 Mádr (LACHTAN) 

Série brankářů:  151 Havlíček L. (STARS) * 139 Doleček (GH) * 130 Havlíček M. (PRASE)  
121 Hirsch (BLIZZARD) * 117 Dub (CSKA) 

 
 
 
 
Zimní turnaj 2006 * Skupina 5 

1. kolo [15/01, 10:00, Pražačka 3] GH (VII) - Botič FC (III) 2:6 (1:2) 
Branky: 11. Řehák, 36. Sejkot - 19. a 46. Horníček, 22. Janda, 51. Souček, 57. a 59. Soják. 
Sestava: Doleček - Nezbeda, Kvirenc, Říha - Černý, Modrý - Řehák (C) - Sejkot. 

2. kolo [22/01, 13:45, Pražačka 3] Tatran Válec (V)(6) - GH (VII)(4) 9:1 (7:0)  
Branky: 1., 15., 29. a 60. Michajlov, 3. Hlinka, 13. Karásek, 19. Buriánek, 27. a 33. Linek - 49. Sejkot. 
Sestava: Doleček (15.-45. Nezbeda) - Nezbeda, Kvirenc, Říha - Černý, Modrý, Řehák (C) - Sejkot.  

3. kolo [29/01, 13:45, Pražačka 3] GH (VII)(6) - Holosmetky (II)(5) 1:6 (0:1)  
Branky: 33. Sejkot - 27., 43. a 51. Tichý, 43. a 53. Peterka, 59. Rokos. 
Sestava: Doleček - Nezbeda, Kvirenc, Hřebačka, Sedmidubský - Říha, Modrý, Řehák (C) - Sejkot. 

4. kolo [12/02, 15:00, Pražačka 1] M-Bubo (III/S)(2) - GH (VII)(6) 3:2 (1:1)  
Branky: 26. (pk) a 48. Roub, 44. Vítek - 4. Říha, 48. Nezbeda. 
Sestava: Černý - Nezbeda - Sedmidubský, Hřebačka, Modrý - Říha, Řehák (C) - Sejkot. 

5. kolo [19/02, 12:30, Pražačka 2] GH (VII)(6) - Companěros (VII)(1) 5:6 (2:2)  
Branky: 28. Modrý, 30. Řehák, 42., 55. a 57. Lajda - 8. a 53. Vildman, 12. a 35. Kodl, 37. a 50. Lodin. 
Sestava: Štěpánek - Nezbeda - Modrý, Černý - Řehák (C) - Lajda. 

 

1.  COMPANĚROS 5    4 – 0 – 1 23:9 8 ČERNÝ Petr [A] 4 0 0/0 
2. FC HOLOSMETKY 5 4 – 0 – 1  24:10 8 DOLEČEK Ondřej  3 0 0/0 
3. FC BOTIČ 5 3 – 0 – 2  16:15 6 HŘEBAČKA Filip 2 0 0/0 
4. M-BUBO 5 3 – 0 – 2  19:15 6 KVIRENC Roman 3 0 0/0 
5. TATRAN VÁLEC 5 1 – 0 – 4  14:28 2 LAJDA Pavel 1 3 0/0 
6. GO HOSP PK 5 0 – 0 – 5  11:30 0 MODRÝ Adam 5 1 0/0 
      NEZBEDA Radek [A] 5 1 0/0 
      ŘEHÁK Vilém [C] 5 2 0/0 
      ŘÍHA Miloslav 4 1 0/0 
      SEDMIDUBSKÝ Vojtěch 2 0 0/0 
      SEJKOT Petr 4 3 0/0 
      ŠTĚPÁNEK Martin 1 0 0/0 

      Jméno / zápasy /góly / žluté karty /červené karty  
 
 
 
 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2005 * Liga: 7. L 

1. kolo [04/09, 12:30, Pankrác 2] GH - Sebranka FC B 0:2 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Není. *** Branky: 4. a 60. B. Černý 
Sestava: Doleček - Černý, Novák, Nezbeda - Hušák, Řehák (C), Říha 
2. kolo [11/09, 13:45, Podvinný mlýn] Sporting Kampa 1997 (10/11) - GH (10/11) 0:6 kontumačně, hráno 2:4 
Komentář rozhodčího: Čistá hra. *** Branky: 13. Jurke, 56. Vitáček - 2. a 32. Kvirenc, 40. Řehák, 47. Hušák  
Sestava: Nezbeda (31. Novák) - Novák, Kvirenc - Říha - Řehák (C), Hušák *** Nejlepší hráči: Kvirenc 
3. kolo [18/09, 12:30, Pertoldova] GH (7) - Výlov 0. FC (10) 4:1 (2:1) 
Komentář rozhodčího: GoHosp vyhrál lepší obranou. Zápas též ovlivnil nepovedený začátek ze strany Výlovu, kdy obdržel 
dvě branky. *** Branky: 5. Nezbeda, 6. Hušák, 34. Novák, 43. Černý - 25. Petr Míčánek  
Žlutá karta: 30. Kvirenc (nesportovní chování)  
Sestava: Doleček - Nezbeda, Kvirenc, Novák - Řehák (C), Černý - Hušák 
4. kolo [25/09, 13:45, Hagibor 2] 1. FC Žižkov (4) - GH (3) 5:0 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Velmi slušné utkání od obou týmů. Od prvních minut lepší Žižkov určoval tempo hry, ale útočil do 
plných. GH bránili v pěti a zkoušeli to z brejků. Přes nejlepšího hráče na hřišti Zd. Šimka byla tvořena celá hra Žižkova. 
Branky: 36. Řezníček, 41. a 42. Zd. Šimek, 45. Zb. Šimek, 59. Bešta 
Sestava: Doleček - Novák, Nezbeda - Řehák (C), Černý, Modrý - Hušák, Sejkot *** Nejlepší hráči: Zd. Šimek - Řehák 

5. kolo [02/10, 12:30, Zelená Liška] GH (6) - Beach attack 90210 (9) 2:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnaný zápas se šancemi na obou stranách, v kterém zvítězil šťastnější tým. 
Branky: 39. Řehák, 49. Říha - 51. Zelenka  
Sestava: Petrov - Novák, Nezbeda, Řehák (C) - Černý, Modrý, Říha - Hušák, Sejkot, Doleček 
Nejlepší hráči: Řehák - Zelenka 
6. kolo [09/10, 12:30, Pertoldova] DDR FC (2) - GH (6) 1:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Zasloužená remíza. *** Branky: 43. Urbanec - 51. Řehák 
Sestava: Nezbeda - Novák, Kvirenc - Černý, Řehák (C), Modrý - Sejkot *** Nejlepší hráči: Urbanec - Řehák 
7. kolo [16/10, 16:15, Zelená Liška] GH (6) - Žaves 1. FC (11150) (11) 2:0 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Průměrné utkání. Počet hráčů tomu však neodpovídal. Žaves se jen tak tak sešel. Po dvou gólech bylo 
rozhodnuto. *** Branky: 4. Černý, 18. Sejkot *** Nejlepší hráči: Řehák - Šlajs 
Sestava: Doleček - Nezbeda, Novák, Kvirenc - Černý, Řehák (C), Říha - Hušák, Sejkot 
8. kolo [23/10, 16:15, Suchdol 1] GH (4) - Lipodur FC B (11*) 1:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání. *** Branky: 34. Sejkot - 54. J. Liška  
Sestava: Doleček - Nezbeda, Novák - Kvirenc, Černý, Řehák (C) - Sejkot 
9. kolo [06/11, 15:00, Karlín 6] Hattrick Prosek FC (3) - GH (5) 4:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Vyhrál zkušenější. Ten, kdo trefil bránu. Jasné vítězství. *** Branky: 9. a 56. Březina, 38.a 52. Večerník 
Sestava: Řehák (C) - Nezbeda, Modrý - Černý, Říha - Hušák, Sejkot 
10. kolo [13/11, 13:45, Pertoldova] GH (5) - MoKo 2. FC (7) 0:0 
Komentář rozhodčího: Není. *** Branky: -  
Sestava: Nezbeda Leoš - Nezbeda Radek, Říha, Modrý - Hušák (C), Sejkot, Černý 
11. kolo [27/11, 11:15, Pertoldova] Palouček AC (7) - GH (5) 4:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Ze začátku slušně hrané utkání, zpočátku i vyrovnané. Postupně se projevil rozdíl ve schopnosti 
zakončit kombinační akci. Palouček předvedl větší trpělivost a klid při střelbě. 
Branky: 24. Grežďo, 42. Sklenář, 44. Auředník, 52. Druba - 53. Modrý. 
Sestava: Doleček - Nezbeda, Říha, Modrý - Černý, Sejkot, Hušák, Řehák (C-nehrající...) 
Nejlepší hráči: Grežďo - Modrý 

1.  1. FC ŽIŽKOV 11   10 – 0 – 1 41:7 20 ČERNÝ Petr [A] 10 2 0 0/0 
2. DDR FC 11 7 – 2 – 2  34:10 16 DOLEČEK Ondřej  7 0 0 0/0 
3. HATTRICK PROSEK FC 11 7 – 2 – 2  31:24 16 HUŠÁK  Jiří 9 2 0 0/0 
4. SEBRANKA FC B 11 6 – 3 – 2  24:12 15 KVIRENC Roman 5 2 1 1/0 
5. PALOUČEK AC 11 5 – 1 – 5  28:36 11 MODRÝ Adam 6 1 1 0/0 
6. GO HOSP PK 11 4 – 3 – 4  17:19 11 NEZBEDA Leoš 1 0 0 0/0 
7. MOKO 2. FC 11 3 – 4 – 4  20:12 10 NEZBEDA Radek [A] 11 1 0 0/0 
8. BEACH ATTACK 90210 11 4 – 0 – 7  30:31 8 NOVÁK Lukáš 8 1 0 0/0 
9.  ŽAVES 1. FC (11150) 11 3 – 2 – 6  14:21 6 (-2) PETROV Jan 1 0 0 0/0 
10. VÝLOV O. FC 11 3 – 0 – 8  21:19 6 ŘEHÁK Vilém [C] 9 3 4 0/0 
11. LIPODUR FC B 11 4 – 3 – 4  25:28 5 (-6) ŘÍHA Miloslav 7 1 0 0/0 
12.  SPORTING KAMPA 1997 11 0 – 0 – 11  0:66 0 SEJKOT Petr 8 2 0 0/0 

Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty  

Nejlepší střelci ligy:  14 Březina (HATT) * 10 Fojtek (LIP); Šimek Zb. (ŽIŽ)  
8 Urbanec (DDR); Šlosárek (MoKo) * 7 Bešta (ŽIŽ) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2005 * Liga: 7. I 

1. kolo [03/04, 13:45, Pankrác 3] GH - Protector 1320 FC 0:5 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Utkání silně podprůměrné úrovně s převahou Protectoru. Hráči GoHospu svou „OCHOTOU“ běhat 
a hrát fotbal vypadali jako po několikadenním flámu, anebo (vzhledem k tomu, že se hraje 1. kolo) ještě neprocitli ze 
zimního spánku. Protector využil některé ze svých šancí a zaslouženě získal 2 body. 
Branky: 17., 58. a 59. Kvasňovský O., 40. Vodrážka, 48. Kadaně 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Nezbeda, Petrov - Řehák (C), Hušák, Říha; nejlepší hráči: Vodrážka (Protector) 
2. kolo [10/04, 12:30, Pankrác 1] Real Kamýk (5) - GH (12) 0:0 
Sestava: Nezbeda R. - Černý, Kvirenc, Říha - Řehák (C), Hušák 
3.kolo [17/04/2005, Angelovova] GH (10) - AC Rezeda (9) 0:0 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání se spoustou šancí, ale žádným gólem. 
Sestava: Petrov - Nezbeda R., Novák, Černý, Kvirenc - Říha, Doleček, Řehák (C), Hušák; nejlepší hráči: Doleček - Barbořák 
4.kolo [24/04/2005, Pankrác 3] Strašnická šlechta (4) - GH (9) 7:0 (3:0) 
Komentář rozhodčího: Od začátku zápasu jasná převaha Strašnické šlechty. 
Branky: 10. Brabenec, 15. Beránek, 29. Černý vlastní, 41. Müller, 50. Valíček, 51. Poupě, 55. Švec 
Sestava: Doleček - Nezbeda R., Novák, Černý, Kvirenc, Petrov - Řehák (C), Hušák, Říha 
5. kolo [08/05, 16:15, Pankrác 1] GH (10) - City Lhotka FC (7) 1:0 (1:0) 
Komentář rozhodčího: GoHosp dali v úvodu šťastný gól. Tým Lhotky pak nedokázal zúročit velkou převahu a všechny šance 
dokázal spálit (2 samostatné nájezdy na bránu, 2 břevna, tyč). 
Branka: 7. vlastní (fakticky Kvirenc) 
Sestava: Petrov - Nezbeda R., Novák, Černý, Kvirenc, - Doleček, Hušák (C), Řehák; nejlepší hráč: Verner (City Lhotka) 
6. kolo [15/05, 16:15, Pankrác 3] Companěros (5) - GH (7) 0:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Velmi bojovné utkání slušné úrovně, hráči Companěros však neproměnili ani ty nejvyloženější šance.  
A přesně podle pravidla nedáš dostaneš z protiútoku nejlepší hráč GH vsítil první gól zápasu. Companěros nadále dřeli, 
vytvářeli si tlak, avšak zadní vrátka zapomněli zavřít a bylo to 0:2. A bylo rozhodnuto. Bohužel se fotbal hraje na góly. 
Branky: 49. Hušák, 54. Říha 
Sestava: Řehák (C) - Nezbeda R., Novák, Černý, Kvirenc - Hušák, Říha; nejlepší hráči: Čermák - Hušák 
7. kolo [22/05, 16:15, Pankrác 2] GH (5) - Dynamo R.U.M. (1) 2:4 (0:1) 
Branky: 32. Černý, 50. Říha - 46., 47. a 56. Šelmeci, 29. Kopecký 
Sestava: Doleček - Černý, Řehák (C), R. Nezbeda, Novák - Říha, Hušák; nejlepší hráči: Černý - Šelmeci 
8. kolo [29/05, 16:15, Pankrác 2] Eskadra smrti (9) - GH (6) 3:1 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Rychlé, tvrdé utkání. Eskadra po pomalejším začátku své šance proměnila. 
Branky: 25. Skřivánek, 38. a 50. Holubovský - 33. Černý 
Sestava: Petrov - Černý, R. Nezbeda, Novák - Řehák (C), Doleček  
Nejlepší hráči: Holubovský - Říha (zapomněl jsem ho škrtnout ze zápisu a pomatenému rozhodčímu to očividně způsobilo 
problém, protože napsal Mílu jako střelce a nejlepšího hráče, přestože tam nebyl...) 
9. kolo [05/06, 12:30, Zelená Liška] GH (8) - Šrot FC (11) 0:5 (0:2) 
Komentář rozhodčího: Zasloužené vítězství Šrotu, který byl po všech stránkách lepší a fotbalovější. Ve 2. poločase měli hráči 
GoHospu sice mírnou územní převahu, ale do mnoha šancí se nedostali. Naopak Šrot podnikal rychlé protiútoky do 
otevřené obrany a tři z nich přetavil v gól. 
Branky: 25., 48. a 53. Kramer, 22. Kurka, 36. Vinecký; nejlepší hráči: Kramer P., Lamáček (Šrot FC) 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, R. Nezbeda, Petrov, Novák - Řehák (C), Říha, Hušák. 
10. kolo [12/06, 16:15, Jitřní] GH (10) - Ministerstvo obrany (8) 6:3 (2:2) 
Branky: 1. Říha, 18. Hušák, 42. a 48. Kvirenc, 59. Řehák, 60. Novák - 3. Sobota, 29. Tajbl, 55. Hendrych 
Sestava: Petrov - Černý, Kvirenc, R. Nezbeda, Novák - Řehák (C), Říha, Hušák. 
11. kolo [26/06, 17:30, Karlín 2] Old Mosquitos (2) - GH (8) 5:0 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Férově hrané utkání, kdy Old Mosquitos byli lepší, GoHosp PK vyráželi do ojedinělých útoků. 
Bezchybnou práci odvedl obránce Old Mosquitos Uchytil, přes jeho čistou obranu soupeř skoro neohrozil branku. 
Branky: 39. Vacek, 44. Franěk, 52. Pešek, 54. Slavíček F. ml., 58. Hůlka 
Sestava: Řehák (C) - Černý, Kvirenc, R. Nezbeda - Hušák, Doleček; nejlepší hráči: Uchytil  - Černý  

1.  DYNAMO R.U.M 11 8 – 3 – 0 30:15 19 ČERNÝ Petr [A] 11 2 2 0/0 
2. OLD MOSQUITOS 11 7 – 2 – 2  28:12 16 DOLEČEK Ondřej  8 0 1 0/0 
3. PROTECTOR 1320 FC 11 7 – 1 – 3  30:10 15 HUŠÁK  Jiří 10 2 1 0/0 
4. REAL KAMÝK 11 5 – 2 – 4  12:18 12 KVIRENC Roman 9 2 0 0/0 
5. STRAŠNICKÁ ŠLECHTA 11 7 – 2 – 2  32:9 10 [-6] NEZBEDA Leoš - 
6. COMPANĚROS 11 5 – 0 – 6  20:13 10 NEZBEDA Radek [A] 11 0 0 0/0 
7. ŠROT FC 11 5 – 0 – 6  44:24 8 [-2] NOVÁK Lukáš 8 1 0 0/0 
8. ESKADRA SMRTI 11 4 – 0 – 7  20:33 8 PETROV Jan 7 0 0 0/0 
9.  GO HOSP PK 11 3 – 2 – 6  12:32 8 ŘEHÁK Vilém [C] 11 1 0 0/0 
10. MINISTERST. OBRANY 11 3 – 1 – 7  25:43 7 ŘÍHA Miloslav 8 3 0 0/0  
11. CITY LHOTKA FC 11 2 – 2 – 7  20:36 6 URBAN Michal - 
12.  AC REZEDA 11 1 – 3 – 7  15:43 -1 [-6] URBAN Pavel - 

Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty  

Nejlepší střelci ligy: 15 Šelmeci (RUM), 10 Kramer (ŠROT), 8 Kopecký (RUM), Slavíček F. ml. (MOS), Vinecký (ŠROT) 



Ligový pohár Pavla Formáčka 2005 

1. kolo, zápas č. 44 [27/02, 10:00, Tempo] GH - SK Heliport 6:1 (3:0) 
Branky: 12., 25. a 34. z penalty Řehák, 30. Černý, 31. Říha, 43. Kvirenc - 57. Mašláni 
Sestava: Leoš Nezbeda - Černý, Kvirenc, Radek Nezbeda - Říha - Řehák (C) 

2. kolo, zápas č. 22 [13/03, 13:45, Pražačka 3] Protector 1320 FC - GH 2:4 (1:2) 
Branky: 2. a 40. Helmich - 33. a 50. Řehák, 22. R. Nezbeda, 30. Kvirenc z penalty 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc - Petrov, Radek Nezbeda - Říha - Řehák (C) 

3. kolo, zápas č. 11 [21/05, 11:15, Karlín 6] Horst 1. FC - GH 11:4 (8:2)  
Branky: 5., 9., 15. a 58. Pistulka, 11. a 13. Múka, 17. a 55. Uxa, 3. Hlavička, 23. Paulín, 45. Tomečka - 21. Paulín vlastní 
(Černý), 29. Hušák, 41. Řehák, 54. Říha 
Sestava: Doleček - Černý, Řehák (C), Novák - Říha, Hušák 

Jméno / zápasy /góly /žluté karty /červené karty 
 

ČERNÝ Petr  3 1 0/0 
DOLEČEK Ondřej   2 0 0/0 
HUŠÁK  Jiří  1 1 0/0 
KVIRENC Roman  2 2 1/0 
NEZBEDA Leoš  1 0 0/0 
NEZBEDA Radek  2 1 0/0 
NOVÁK Lukáš  1 0 0/0 
PETROV Jan  1 0 0/0 
ŘEHÁK Vilém  3 6 0/0 
ŘÍHA Miloslav  3 2 0/0 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2004 * Liga: 7. J 

1. kolo [05/09, Zelená liška] GH - Red Devils 3:3 (2:0) 
Komentář rozhodčího: Zasloužená, ale vydřená remíza. Devils hráli posledních sedm minut v oslabení, přesto zaslouženě 
vyrovnali. Zejména v druhé půli měli stálou převahu. 
Branky: 2. a 9. P. Urban, 40. Řehák – 39. Ježek, 50. Ledvinka, 59. Vaněk 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Řehák  - R. Nezbeda, P. Urban 
2. kolo [12/09, Pankrác] FC Rhinos (10) - GH (6) 2:3 (2:0) 
Branky: 17. Dajbych, 22. Břeský - 34. Řehák, 42. a 52. Černý 
Sestava: Doleček - P. Urban, Kvirenc, R. Nezbeda - Černý, Řehák; nejlepší hráči: Kristovič – Černý 
3. kolo [19/09, Hagibor] GH (4) - 1. FC Saens C (8) 2:1 (0:1) 
Branky: 39. Řehák, 58. P.Urban - 14. Brejcha 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, R. Nezbeda, Petrov - Řehák, P. Urban; nejlepší hráči: P. Urban – Brejcha 
4. kolo [03/10, Císařská louka] Tatran Válec (7) - GH (1) 2:1 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané utkání. V první půli měli více šancí hráči GH, ale nedokázali vstřelit další gól. V druhé půli 
začal Tatran tlačit a odměnou jim byly dva góly a tím rozhodli zápas.  
Branky: 38. Linek, 39. Fryš - 15. P.Urban 
Sestava: Doleček - Černý, Řehák, R. Nezbeda, Petrov - Kvirenc, P. Urban   
5. kolo [10/10, Hagibor] GH (4) - Beerchester United (1) 3:5 (2:3) 
Komentář rozhodčího: Kvalitnímu utkání ve sportovním duchu od počátku vévodilo mužstvo BU, zejména díky jejich početní 
převaze. GH srazily do kolen hlavně dva vlastní góly.  
Branky: 1. Kvirenc, 21. Řehák, 42. Černý - 3. Kylar, 21. Míča (podle zápisu), 25. Krch, 47. a 50. Čanecký 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Řehák - R. Nezbeda, Petrov, P. Urban; nejlepší hráči: Řehák – Čanecký 
6. kolo [17/10, Riegrovy sady] Brunet Contra Fotbal (3) - GH (7) 2:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Poklidné a vyrovnané utkání bez zbytečných faulů - zasloužená remíza.  
Branky: 18. P. Mayr, 37. J. Mayr - 30. a 35. P.Urban 
Sestava: Doleček - Černý, Řehák, R. Nezbeda, Petrov - L. Nezbeda, Kvirenc, P. Urban   
7. kolo [24/10, Pertoldova] GH (7) - Dynamo R.U.M. (3) 1:6 (1:4)  
Komentář rozhodčího: Zápas se odehrál bez konfliktů. Dynamo ukázalo lepší techniku a rozehranost, což se odráží na 
zasloužené výhře.  
Branky: 1. Urban - 5. a 23. Bubeníček, 10. J. Ohainka, 25. Šelmeci, 43. Senič, 58. Martinovský 
Sestava: Doleček - Černý, Kvirenc, Řehák, Petrov - R. Nezbeda, L. Nezbeda, P. Urban; 
Nejlepší hráči: Doleček - Bubeníček, Martinovský  
8. kolo [31/10, Hrdlořezy] Gee Gee Olive (10) - GH (7) 1:2 (0:2)  
Komentář rozhodčího: Pohledné a vyrovnané utkání. Domácí se snažili alespoň o vyrovnání, bohužel jim se zužujícím se 
časem chyběl klid v koncovce a taky trocha toho fotbalového štěstí. 
Branky: 31. Gottwald - 3. Řehák, 25. vlastní (fakticky Kvirenc) 
Sestava: Petrov - Černý, Kvirenc, R. Nezbeda - L. Nezbeda, Řehák, Říha; nejlepší hráči: Petrov  
9. kolo [7/11, Pankrác] GH (7) - SK Višeň (8) 0:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Hrálo se na těžkém terénu, který fotbalu škodil. Vyhrál šťastnější a fotbalovější.  
Branky: 36. Svoboda, 57. vlastní Kvirenc 
Sestava: Doleček - R. Nezbeda, Kvirenc, L. Nezbeda - Černý, Řehák, Říha   
10. kolo [14/11, Angelovova] GH (8) - Gremio (9) 3:2 (2:1) 
Branky: 15. P. Urban, 26. Řehák, 40. Kvirenc - 10. Šťastný, 33. Sadílek  
Sestava: Doleček - R. Nezbeda, Kvirenc, Petrov, Řehák - L. Nezbeda, Říha, P. Urban  
11. kolo [28/11, Hagibor] Prokaryota FZ (5) - GH (8) 5:1 (3:0) 
Branky: Wintr, Hacaperka, Talíř, T. Kuča, Mach - Černý 
Sestava: Doleček (31. R. Nezbeda) - R. Nezbeda, Kvirenc - Černý, L. Nezbeda, Řehák  
 
1.  TATRAN VÁLEC 11 8 – 2 – 1 29:14 18 ČERNÝ Petr [A] 10 4 1 0/0 
2. BEERCHESTER UTD 11 6 – 3 – 2  24:14 15 DOLEČEK Ondřej  10 0 1 0/0 
3. RED DEVILS 11 5 – 4 – 2  26:20 14 HUŠÁK  Jiří - 
4. DYNAMO R.U.M. 11 6 – 2 – 3  33:21 14 KVIRENC Roman 11 3 0 0/0 
5. PROKARYOTA FZ 11 6 – 1 – 4  25:25 13 NEZBEDA Leoš 6 0 0 0/0 
6. BRUNET CONTRA F. 11 4 – 4 – 3  19:17 12 NEZBEDA Radek [C] 11 0 0 0/0 
7. VIŠEŇ SK 11 4 – 3 – 4  13:12 11 NOVÁK Lukáš - 
8. GO HOSP PK 11 4 – 2 – 5  21:31 10 PETROV Jan 7 0 1 0/0 
9.  GREMIO 11 2 – 3 – 6  14:21 7 ŘEHÁK Vilém 11 6 1 0/0 
10. GEE GEE OLIVE 11 3 – 0 – 8  12:20 6 ŘÍHA Miloslav 3 0 0 0/0  
11. RHINOS FC 11 4 – 1 – 6  18:21 3 [-6] URBAN Michal - 
12.  SAENS 1. FC C 11 1 – 1 – 9  7:25 3 URBAN Pavel 8 8 1 0/0 

Jméno / zápasy /góly /nejlepší hráč / žluté karty /červené karty  
 
Nejlepší střelci ligy:   9 Bubeníček (RUM) 

8 Hacaperka (PROK), Linek (TAT), P. Urban (GH) 
7 Heyrovský (RHI), Vaněk (DEV), Šelmeci (RUM) 
6 Talíř (PROK), Fryš (TAT), Turek (DEV), Řehák (GH), Čanecký (BU) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2004 * Liga: 8. S 

1. kolo [04/04, Karlín 5] GH - Sturm JM 3:5 (1:1) 
Branky: Řehák, P. Urban, Černý – Hynek, Lasslop, Hyánek, Kotek, Vybíral 
Sestava: Doleček – Černý, Kvirenc, Řehák – Nezbeda, P. Urban, Hušák 
2. kolo [18/04, Hagibor 2] Tygři (10) - GH (9) 0:11 (0:5) 
Branky: P. Urban 1/3, Kvirenc 2/5, Černý 4/10, Nezbeda 6, Řehák 7/11, Hušák 8/9 
Sestava: Doleček – Černý, Kvirenc, Řehák – Nezbeda, P. Urban, Hušák 
3. kolo [25/04, Angelovova] GH (4) - Alvarez D.C. (8) 1:0 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Jasně navrch měli hráči Alvarezu, ale špatná produktivita je připravila o lepší výsledek. Navíc tři minuty 
před koncem dostali gól po rohovém kopu. 
Branky: 57. Novák 
Sestava: Doleček – Petrov, Kvirenc, Novák, Nezbeda – Hušák, Černý 
4. kolo [02/05, Riegrovy sady] Beerchester United (4) - GH (3) 1:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Slušné utkání s šancemi. Remíza by byla zaslouženější… 
Branky: 48. Míča - 34. Hušák, 41. Novák 
Sestava: Petrov – Černý, Kvirenc, Řehák, Novák – Nezbeda, Hušák, P. Urban, M. Urban 
6. kolo [16/05, Zelená liška] GH (4*) - Family Team FC (2*) 4:3 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané kvalitní utkání. 
Branky: 10. Hušák, 24. M. Urban, 34. P. Urban,  53. Černý – 3. a 19. Žák, 40. Bacovský  
Sestava: Doleček – Černý, Kvirenc, Řehák, Novák – Nezbeda, M. Urban, P. Urban, Hušák 
7. kolo [23/05, Zelená liška] Gybu 2002 (9) - GH (2*) 2:13 (1:6) 
Komentář rozhodčího: Jednoznačné utkání.  
Branky: 23. a 40. Jedlička - 9. Řehák, 19. Kvirenc, 20. a 60. P. Urban, 26. a 45. a 47. Petrov, 28. M. Urban, 30. Novák,  
50. a 51. a 54. Nezbeda, 58. Doleček  
Sestava: Doleček (55. Řehák) – Novák, Kvirenc, Petrov, Řehák – Nezbeda, M. Urban, P. Urban 
Nejlepší hráči: Petrov 
8. kolo [30/05, Pankrác 1] GH (2) - Homidlo (6) 2:0 (2:0) 
Branky: 13. a 18. Kvirenc 
Sestava: Nezbeda – Novák, Kvirenc, Řehák, Černý – P. Urban, Hušák 
9. kolo [06/06, Láskova] Lejboys (1) - GH (2*) 1:2 (0:1) 
Branky: 45. Dvořáček – 3. Řehák, 57. M. Urban 
Sestava: Doleček – Černý, Kvirenc, Řehák, Novák – Nezbeda, M. Urban, P. Urban, Hušák  
Nejlepší hráči: Vodička – M. Urban 
10. kolo [13/06, Angelovova] GH (1*) - MoKo 2. FC (6) 2:0 (0:0) 
Branky: Řehák, P. Urban 
Sestava: Doleček – Černý, Kvirenc, Řehák, Novák – Nezbeda, M. Urban, P. Urban, Hušák 
5. kolo dohrávané [20/06, Angelovova] GH (1*) - Výlov 0. FC (8*) 4:1 (0:1) 
Branky: Černý, Doleček, Řehák, P. Urban - ??? 
Sestava: Kvirenc – Černý, Řehák, Novák – Nezbeda, P. Urban, Doleček 
11. kolo [27/06, Hrdlořezy] Santus FC (10) - GH (1) 2:4 (0:3) 
Komentář rozhodčího: Hosté jednoznačně lepší. 
Branky: 41. a 54. Eliáš – 13. a 27. a 36. Řehák, 26. Černý 
Sestava: Doleček (37. Řehák) – Kvirenc, Nezbeda – Černý – Řehák, Hušák 

1.  GO HOSP PK 11 10 – 0 – 1 48:15 20 Číslo / jméno / zápasy / góly / nejl. hráč / karty žluté /červené 
2. BEERCHESTER UTD. 11 7 – 2 – 2  34:11 16   
3. FAMILY TEAM FC 11 7 – 1 – 3  37:17 15 1 Ondřej DOLEČEK 9 2 0 0/0 
4. LEJBOYS 11 6 – 2 – 3  26:17 14 2 Roman KVIRENC 11 5 0 0/0  
5. HOMIDLO 11 6 – 0 – 5  32:18 12 3 Vilém ŘEHÁK 10 10 0 0/0 
6. STURM JM 11 4 – 3 – 4  24:18 11 4 Michal URBAN 6 3 1 0/0 
7. ALVAREZ D.C.  11 4 – 2 – 5  15:14 10 5 Petr ČERNÝ [A] 10 6 0 0/0 
8. VÝLOV 0.FC 11 5 – 0 – 6  22:26 10 6 Lukáš NOVÁK 8 3 0 0/0 
9.  MOKO 2.FC 11 2 – 5 – 4  11:16 9 7 Radek NEZBEDA [A] 11 4 0 0/0 
10. SANTUS FC 11 2 – 1 – 8  18:36 5 8 Jiří HUŠÁK [C] 8 4 0 0/0  
11. GYBU 2002 11 2 – 1 – 8  14:57 5 9 Pavel URBAN 9 8 0 0/0  
12.  TYGŘI 11 1 – 3 – 7  11:47 -5 [-10] x Jan PETROV 3 3 1 0/0 
 
 
Nejlepší střelci ligy:   16 Žák (FT) 

11 Kautský (HOM), Macek (LEJ) 
10 Řehák (GH), Hynek (STU) a Míča (BU) 
8 Vodička (LEJ), Ducháč (FT), P. Urban (GH) a M. Soukup (HOM)  



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2003 * Liga: 8. Q 

9. kolo předehrávané [31/08, Hagibor 3] Laxní přístup – GH 2:6 (1:4) 
Branky: 19. a 40. Pohl – 3., 11. a 21. P. Urban, 14. L. Nezbeda, 34. Kvirenc, 39. R. Nezbeda 
Sestava: Kašpar – Černý, Kvirenc, Nezbeda R., Nezbeda L. – Urban P., Urban M.  
Nejlepší hráči: M. Urban, P. Urban 
1. kolo [07/09, Karlín 4] GH (1) – RFC Prosím Nesmějte se (12) 5:1 (1:0) 
Branky: 19. a 39. P. Urban, 36. a 59. L. Nezbeda, 37. M. Urban – 46. Jiřičková 
Sestava: Kašpar – Černý, Kvirenc, Nezbeda L. – Urban P., Urban M., Hušák 
Nejlepší hráči: P. Urban 
2. kolo [14/09, Suchdol 1] Suchdol Stars RSC „B“ (7) – GH (1) 0:3 (0:1) 
Branky: 7. P. Urban, 52. a 57. M. Urban 
Sestava: Kašpar – Černý, Kvirenc, Nezbeda R., Nezbeda L., Novák – Urban P., Urban M., Hušák 
3. kolo [21/09, Suchdol 2] GH (1) – City Lhotka FC (5) 0:4 (0:3) 
Branky: 10. a 45. M. Látal, 21. J. Zeman, 23. J. Kloubek 
Sestava: Kašpar – Černý, Novák, Nezbeda R., Nezbeda L. – Urban P., Urban M.  
4. kolo [28/09, Angelovova] Desítníci CH.C. (5) – GH (3) 6:2 (2:0) 
Branky: 34. a 45. Vodrážka, 4. Faltýn, 20. Baklík, 33. Danda, 55. Kozler – 35. a 51. M. Urban 
Sestava: Kašpar – Černý, Kvirenc, Nezbeda R., Nezbeda L., Novák – Urban P., Urban M., Hušák 
Nejlepší hráči: P. Urban 
5. kolo [05/10, Karlín 4] GH (5) – Tatran Válec (7) 4:1 (0:0) 
Branky: 42. P. Urban, 52. R. Nezbeda, 59. Novák, 60. M. Urban –  36. Bartizal 
Sestava: Nezbeda L. – Novák, Kvirenc, Nezbeda R. - Urban P., Urban M. 
Nejlepší hráči: M. Urban 
Poznámka: V zápise o utkání je jako střelec druhé branky uveden Leoš, který se ovšem celou dobu nehnul z brány.  
6. kolo [12/10, Hagibor 3] GH(5) – Hasiči Průhonice (6) 3:1 (0:1) 
Branky: 41. Hušák, 56. P. Urban, 60. Novák – 18. M. Horák 
Sestava: Nezbeda L. – Novák, Kvirenc, Nezbeda R., Petrov – Hušák, Urban P. 
7. kolo [26/10, Angelovova] Nakamura Nakaši (11) – GH (4) 0:6 kontumačně 
Poznámka: Hrálo se od 8:45, soupeřovi se asi nechtělo vstávat a k utkání se nedostavil.   
8. kolo [02/11, Angelovova] GH (4) – Chabry 99 T.M. (3) 0:1 (0:1) 
Branky: ??? 
Sestava: Nezbeda L. – Novák, Černý, Kvirenc, Nezbeda R., Petrov – Urban M., Urban P. 
10. kolo [17/11, Zelená Liška] GH (4) – Nalejto 1. FC (3) 2:1 (1:1) 
Branky: Kvirenc, M. Urban – Hlisnikovský. 
Sestava: Nezbeda L. – Novák, Kvirenc, Nezbeda R. – Hušák, Urban P., Urban M.  
11. kolo [30/11, Karlín 4] Plameňáci 1. FC (11) – GH (3) 3:6 (0:2) 
Branky: Hájek, Dusil, Jun -  P. Urban 2, Hušák 2, Černý, R. Nezbeda 
Sestava: Nezbeda L. – Novák, Černý, Kvirenc, Nezbeda R., Petrov – Hušák, Urban P.  

1.  CITY LHOTKA 11 10 – 0 – 1 54:21 20 Číslo / jméno / zápasy / góly / nejl. hráč / karty žluté /červené 
2. CHABRY 99 T.M. 11 8 – 0 – 3 42:22 16   
3. GO HOSP PK 11 8 – 0 – 3  37:20 16 1 Martin KAŠPAR 5 0 0 0/0 
4. TATRAN VÁLEC 11 7 – 1 – 3  40:19 14 2 Roman KVIRENC 9 2 0 0/0  
5. HASIČI PRŮHONICE 11 6 – 1 – 4  34:27 13 3 Leoš NEZBEDA 10 3 0 0/0 
6. NALEJTO 1. FC 11 6 – 1 – 4  36:32 13 4 Michal URBAN 8 7 2 0/0 
7. DESÍTNÍCI CH. C.  11 3 – 4 – 4  28:24 10 5 Petr ČERNÝ [A] 7 1 0 0/0 
8. LAXNÍ PŘÍSTUP 11 3 – 1 – 7  26:38 7 6 Lukáš NOVÁK 8 2 0 0/0 
9.  SUCHDOL STARS RSC B 11 4 – 0 – 7  25:38 6 [-2] 7 Radek NEZBEDA [A] 9 3 0 0/0 
10. PROSÍM NESMĚJTE SE 11 2 – 2 – 7  15:29 6 8 Jiří HUŠÁK [C] 6 3 0 0/0  
11. NAKAMURA NAKAŠI  11 1 – 2 – 8  23:54 4 9 Pavel URBAN 10 10 3 0/0  
12.  PLAMEŇÁCI 1. FC 11 2 – 0 – 9  14:48 4 x Jan PETROV 3 0 0 0/0 
 
 
Nejlepší střelci ligy: 16 Franta (CITY) 

14 Linek (VÁLEC)  
10 Vítek (NAK), Petrusek, Pikner (oba NAL), Jaroš (CHAB), P. Urban (GH) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2003 * Liga: 8. V 

1. kolo [06/04, 16:15, Angelovova] GH – MoKo 2. FC 3:2 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Na začátku zápasu mělo MoKo velkou převahu, kterou hned v první minutě korunovalo brankou, 
v závěru však odešli poraženi fyzicky i duševně silnějším soupeřem. 
Branky: 37. M. Urban, 38. Nezbeda, 48. Kvirenc - 1. Peřina, 34. Šlosárek. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
2. kolo [13/04, 15:00, Angelovova] Dýně AC (3) – GH (5) 3:1 (2:1) 
Komentář rozhodčího: Zápas byl velice vyrovnaný. *** Branky: 8. a 43. Mach, 5. Khitrov - 9. Hušák. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
3. kolo [21/04, 16:15, Pankrác 2] GH (9) – Poštmistři (5) 1:4 
… 
4. kolo [27/04, 17:30, ???] Real Prd (5) – GH (8/9) 3:3 
… 
5. kolo [11/05, 17:30, Angelovova] GH (8) – Blankyt Bulldogs B (2) 0:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Utkání průměrné úrovně. Zápas byl poměrně vyrovnaný, chvílemi bylo mužstvo GoHosp i lepší. 
Bohužel mělo špatnou koncovku. Nejvíce však rozhodla o osudu zápasu úroveň obou gólmanů. 
Branky: 31. Votava, 41. Novotný. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: L. Nezbeda - Novotný. 
6. kolo [18/05, 12:30, Pertoldova] Companěros (1) – GH (11) 1:5 (0:4) 
Komentář rozhodčího: Jasně lepší mužstvo GoHosp zaslouženě zvítězilo jasným rozdílem. O třídu horší tým Companěros se 
více soustředil na výkon rozhodčího než na svůj vlastní. 
Branky: 36. Hoch - 10. a 40. R. Nezbeda, 13. a 22. P. Urban, 6. M. Urban. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: R. Nezbeda, P. Urban (oba GoHosp). 
7. kolo [25/05, 15:00, Angelovova] GH (9) – Les Etudiants (12) 6:0 k, hráno 9:2 (2:2) 
Komentář rozhodčího: Štěstí se Les Etudiants drželo do 20. minuty, pak již zápas převzal do svých rukou lépe hrající soupeř. 
Branky: 34., 45., 49. a 58. R. Nezbeda, 20., 31. a 37. L. Nezbeda, 25. Hušák, 57. Černý - 6. Sulek, 8. Hrubý. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: L. Nezbeda - Hrubý. 
8. kolo [01/06, 18:45, ???] GFC (9) – GH (7) 4:3 (1:3) 
Komentář rozhodčího: GoHosp se hned z první akce ujali vedení a po celý první poločas byli lepším mužstvem. Hráli pěkně 
kombinačně a vstřelili tři branky. Naopak GFC hráli více bojovně než technicky. O zisku dvou bodů pro GFC rozhodlo 
malé nasazení GoHospu ve druhém poločase a trochu šťastné góly GFC. 
Branky: 33. a 58. Husák, 9. Holub, 54. Čoban - 1. M. Urban, 25. a 29. Hušák. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Husák - R. Nezbeda. 
9. kolo [15/06, 18:45, ???] GH (9) – Tygři (5) 3:2 (1:2) 
Komentář rozhodčího: Velmi korektní utkání, které rozhodl vlastní gól Tygrů. Za zmínku stojí i překrásný gól Nezbedy R. 
Branky: 18. Hušák, 51. R. Nezbeda, 52. vlastní - 12. Rychlý, 25. Tesárek. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Hušák - Horák. 
10. kolo [22/06, 11:15, ???] GH (5) – Hodkovičky FC (11) 2:2 (1:0) 
Komentář rozhodčího: Zasloužená remíza na těžkém terénu. Obě mužstva si vypracovala spoustu šancí, ale nebyla schopna je 
proměnit. *** Branky: 20. Černý, 57. P. Urban - 32. Herbst, 44. Řezníček. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: P. Urban - Burian. 
11. kolo [28/06, 17:30, Pertoldova] Jednota Košík (6) – GH (7) 1:3 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Rozhodčí se nedostavil, utkání, ve kterém již nešlo o nic, odřídily oba týmy. Zvítězil tým, který 
proměnil více šancí. Jinak vyrovnané utkání, Jednota zkoušela nové rozestavení, které se však neosvědčilo.  
Branky: 25. Kolář - 17. P. Urban, 35. a 40. Černý. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: neuveden - Černý. 
 
 
 
1. COMPANĚROS 11 7–  3 – 1 27:14 17 
2. POŠTMISTŘI 11 7 – 2 – 2  23:12 16      
3. BLANKYT BULLDOGS B 11 6 – 1 – 4  28:18 13 
4. GO HOSP PK  11 5 – 2 – 4  30:24 12 
5. GFC 11 5 – 1 – 5  25:24 11 
6. MOKO 2. FC 11 4 – 3 – 4  24:15 11 
7. REAL PRD 11 4 – 3 – 4  18:14 11 
8.  HODKOVIČKY FC 11 3 – 3 – 5  14:18 9 
9. TYGŘI 11 3 – 3 –5  23:26 9 
10. JEDNOTA KOŠÍK 11 4 – 2 –5 26:20   8 [-2] 
11. DÝNĚ AC 11 5 – 3 – 3  27:14 7 [-6] 
12.  LES ETUDIANTS 11 0 – 0 – 11  0:66 0  
 

Nejlepší střelci ligy: 11 Mach (DÝNĚ) * 7 Kolář (KOŠÍK) * 6 Benedikovič (COMP), Krčil (POŠT),  
Kebhart (BULL), Hušák, P. Urban (GH), Šlosárek (MOKO) 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2002 * Liga: 8. S 

1. kolo [08/09, 16:15, Smolkova] GH – Otovi koně BVK 1:9 Branka: R. Nezbeda 
2. kolo [15/09, 15:00, Smolkova] Panthers 1. FC (5) – GH (12) 6:2 Branky: R. Nezbeda*, Černý 
3. kolo [22/09, 13:45, Angelovova] GH (12) – Real Sharks (7) 0:1 
4. kolo [29/09, 13:45, Smolkova] 4 TD Ala Bundy B (10) – GH (11) 0:6 
5. kolo [06/10, 11:15, Smolkova] GH (9) – Basta Fidli (4) 2:3 Branky: M. Urban, P. Urban 
6. kolo [20/10, 10:00, Přezletice] England Praha B (9) – GH (10) 2:11 
8. kolo předehrávané [27/10, 15:00, Smolkova] GH (9) – GyBu 2002 (10) 9:1  
7. kolo [10/11, 12:30, Smolkova] GH (9) – Santus FC (8) 7:2 
9. kolo [24/11, 11:15, Pertoldova] Homidlo (5) – GH (7) 1:3 
10. kolo [08/12, 12:30, Angelovova] GH (5) – MoKo 2. FC (3) 3:1 
11. kolo [15/12, 12:30, ???] Nakamura Nakaši (9) – GH (3) 2:2 
 
1. PANTHERS 1. FC 11 11– 0 – 0 49:6 22 
2. OTOVI KONĚ BVK 11 8 – 2 – 1  35:7 18     
3. GO HOSP PK 11 6 – 1 – 4  46:28 13 
4. MOKO 2. FC 11 5 – 2 – 4  16:18 12 
5. SANTUS FC 11 5 – 1 – 5  25:30 11 
6. HOMIDLO FC 11 5 – 1 – 5  35:24 11 
7. BASTA FIDLI 11 5 – 1 – 5  26:19 11 
8. NAKAMURA NAKAŠI 11 3 – 3 –5  17:29 9 
9.  GYBU 2002 11 3 – 1 – 7  17:49 7 
10. ENGLAND PRAHA B 11 3 – 0 –8 23:36   6 
11. REAL SHARKS 11 6 – 0 – 5  27:21 2 [-10] 
12.  4 TD ALA BUNDY B 11 0 – 0 – 11  4:53 0  
 

Nejlepší střelci ligy: 13 Soukup (HOM) * 12 Kubálek (PANT) 
11 Masopust (OTK), Pém (ENG), M. Urban (GH) * 10 P. Urban (GH), Tlapa (SHA) 



Hanspaulská liga * Sezona: jaro 2002 * Liga: 8. T 

1. kolo [07/04, 13:45, Pertoldova] GH – Rezeda AC 2:3 (1:1) 
Komentář rozhodčího: V prvním poločase se hrálo vyrovnané utkání. Kuriozitou byla branka v 15. vteřině, která padla po 
pěkné akci Rezedy. Za dvě minuty však soupeř vyrovnal a tak poločas skončil 1:1. Ve druhé půli vypadali GoHosp 
unaveně, třebaže naopak Rezeda hrála bez střídání. I když GoHosp dokázal snížit na rozdíl jediné branky, ke konečnému 
náporu jej soupeř již nepustil. *** Branky: 2. Hušák, 47. Pek - 1. L. Pavlovský, 7. Krámek, 40. Vacek. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Hušák - Vacek. 
2. kolo [14/04, 17:30, Podvinný Mlýn] Ruchadlo (10/11) – GH (8) 0:2 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Není. *** Branky: 37. Černý, 58. Hušák. *** Sestava: ... *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
3. kolo [21/04, 17:30, Liškova] GH (5/6) – Šedivci Vinohrady (4) 2:1 (1:1) 
Komentář rozhodčího: Od začátku vyrovnané a hodně nervózní utkání. Vyhrát mohly oba týmy, ale vzhledem ke slabší 
koncovce vzal na sebe zodpovědnost v závěru zápasu kapitán Hušák a dva body získali GoHosp. 
Branky: 23. a 59. Hušák - 16. Karásek. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Hušák - Karásek. 
4. kolo [28/04, 13:45, Císařská Louka] Target FC (1) – GH (4) 0:1 (0:0) 
Komentář rozhodčího: Vyrovnané a pohledné utkání plné nevyužitých šancí, zejména ze strany Targetu. Recept na vstřelení 
branky se jim však najít nepodařilo a tak se ve druhém poločase mohli radovat z rychlého brejku GoHosp. Target pak 
vyvinul drtivý tlak po celý zbytek zápasu, ale branka soupeře pro něj byla zakletá. *** Branky: 45. Jedlička. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: L. Rada - J. Jedlička. 
5. kolo [05/05, 13:45, Liškova] GH (4) – Blankyt Bulldogs B (5) 5:3 (1:2) 
Komentář rozhodčího: Jednoznačné utkání s výraznou převahou vítězů. 
Branky: 7. a 49. P. Urban, 19. a 38. Černý, 45. Jonáš - 24. Votava, 42. Bělohlávek, 57. Martinic. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: P. Urban - Votava. 
6. kolo [12/05, 15:00, Pertoldova]  Companěros (9) – GH (3) 6:2 (1:1) 
Komentář rozhodčího: V první půli velmi vyrovnané utkání, ostatně i stav. Po přestávce však začali Companěros soupeře 
přehrávat ve všech směrech. Kdyby zápas skončil remízou 6:6, nikdo by se nemohl divit, neboť GoHosp si dlouho 
nevěděli rady s brankářem soupeře. 
Branky: 14., 38. a 43. Benedikovič, 39. Tomášek, 49. Tesárek, 60. Zoubek - 14. P. Urban, 58. Nezbeda. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Benedikovič - P. Urban. 
7. kolo [19/05, 16:15, Liškova] GH – DDR FC 6:0 k, hráno 2:8 (2:3) 
Komentář rozhodčího: Tým DDR hrál pohledný, kombinační a oku diváka lahodící fotbal. GoHosp stačili pouze v prvním 
poločase, ve druhém již působili značně odevzdaným dojmem. 
Branky: 10. Urban, 25. Černý - 20., 31. a 52. Svatoš, 12. a 40. Pavlík, 17. Krajčík, 33. Sedláček, 59. Lejsek. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: neuvedeni. 
8. kolo [26/05, 17:30, Pertoldova]  Debakl II. (1) – GH (3) 2:1 (1:1) 
Komentář rozhodčího: není. *** Branky: 21. Řepka, 52. J. Brož - 17. Nezbeda. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Š. Minařík - M. Urban. 
9. kolo [02/06, 17:30, Liškova] GH (5) – Věčná žízeň (10) 5:3 (3:3) 
Komentář rozhodčího: V prvních minutách byla Žízeň jasně lepší a svou převahu proměnila v dvoubrankové vedení. Postupně 
se hra vyrovnávala a po zajímavém průběhu nakonec GoHosp zaslouženě zvítězil. Poraženým nepomohla ani početná 
lavička náhradníků.  
Branky: 10. a 15. Hušák, 19. P. Urban, 42. L. Nezbeda, 53. Černý - 6. a 18. Kameš, 8. Písařík.  
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Hušák - Obršál. 
10. kolo [09/06, 16:15, Liškova] GH(5) – Homidlo (9) 2:6 (1:3) 
Komentář rozhodčího: Poměrně vyrovnané utkání, v němž tým GoHosp doplatil na neproměňování šancí. 
Branky: 11. Petrov, 34. P. Urban - 17., 19., 23. a 37. Soukup, 51. a 58. Seidl. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Hušák - Soukup. 
11. kolo [16/06, 15:00, Liškova] MoKo 2. FC (5) – GH (6) 2:4 (0:1) 
Komentář rozhodčího: Převaha vítězů se projevila až v závěru zápasu. Druhý gól MoKa padl z pokutového kopu, kdy Gregáň 
nedal brankáři soupeře šanci. *** Branky: 45. Šlosárek, 50. Gregáň z pen. - 46., 55. a 57. Hušák, 10. Černý. 
Sestava: ... *** Nejlepší hráči: Hušák, Novák (oba GH). 
 
 
1. REZEDA AC 11 8 – 0 – 3 38:13 16 
2. DEBAKL II. 11 8 – 0 – 3  34:16 16 
3. RUCHADLO 11 7 – 2 – 2  32:11 16      
4. GO HOSP PK 11 7 – 0 – 4  32:26 14 
5. FC TARGET 11 7 – 0 – 4  31:13 14 
6. MOKO 2. FC 11 5 – 3 – 3  22:21 13 
7. ŠEDIVCI VINOHRADY 11 4 – 1 – 6  22:28 9 
8.  VĚČNÁ ŽÍZEŇ 11 3 – 2 – 6  24:34 8 
9. HOMIDLO FC 11 3 – 2 –6  26:19 8 
10. COMPANĚROS 11 5 – 1 – 5  22:21 1 [-10] 
11. BLANKYT BULLDOGS B 11 3 – 1 – 7  25:39 1 [-6] 
12.  DDR FC 11 0 – 0 – 11  0:66 0  

Nejlepší střelci ligy: 16 Rýgl (REZ) * 9 Hušák (GH) * 8 Kotaška (DEB), Karásek (ŠED), Benedikovič (COMP) 



Hanspaulská liga * Sezona: podzim 2001 * Liga: 8. N 

GH: 
- 1. FC Saens C  2:3  
- AC Efficenza 0:2 
- Don Giovanni  3:3 
- Vibromax 1985  0:1 
- Inter Michle 1410 2:1 
- 1. FC Pivojs s.r.o. 2:5 
- GFC II. 2:0 
- Thermia 2:1 
- FC Canary 2:4 
- Strážci Pomeranče 7:1 
- 1. FC Triumf-Real 2:0 

1. DON GIOVANNI 11 9 – 1 – 1 52:20 19 
2. AC EFFICENZA 11 8 – 1 – 2  27:13 17      
3. VIBROMAX 1985 11 6 – 3 – 2  21:14 15 
4. INTER MICHLE 1410 11 6 – 1 – 4  33:17 13 
5. 1. FC PIVOJS S.R.O. 11 5 – 3 – 3  33:23 13 
6. 1. FC SAENS C 11 6 – 1 – 4  30:18 13 
7. GO HOSP PK 11 5 – 1 – 5  24:21 11 
8. GFC II. 11 3 – 1 – 7  23:22 7 
9.  THERMIA 11 3 – 1 – 7  34:28 7 
10. FC CANARY 11 3 – 3 – 5  25:35 7 [-2] 
11. STRÁŽCI POMERANČE 11 1 – 0 – 10  9:76 2 
12.  1. FC TRIUMF-REAL 11 2 – 2 – 7  17:41 2 [-4]  

Nejlepší střelci ligy: 12 Bardoun (DON) * 11 Michálek (MICHLE), Novák (SAENS)  
10 Svoboda (DON) * 9 Kapusta (THER), Kempfer Ha. (PIVOJS), Tobola (CAN) 


